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Mit kínálunk?
• Biztos ÁLLÁST és biztos FIZETÉST, ha nálunk végzel!
• KÜLFÖLDI TANULÁSI lehetőséget minden érdeklődő hallgatónknak!
• INGYENES KOLLÉGIUMI ELHELYEZÉST az ország legmenőbb campusán!

MI A JÖVŐ VEZETŐIT KÉPEZZÜK! 

Ha 
• a kormányzati karrier, a közigazgatás és az állam 

ügyei érdekelnek,
• az államtudományok doktora szeretnél lenni,
• a nemzetközi kapcsolatok, az európai ügyek és  

a diplomáciai pálya lehetősége vonz,

ha
• a korszerű haditechnika,
• a bajtársiasság és a csapatmunka,
• a honvédtisztek vagy a tűzoltótisztek bátor 

helytállást követelő élete csábít,

ha
• a bűnügyek felderítése,
• a határ- vagy a közlekedésrendészet világa,
• a katasztrófavédelem kihívásai vonzanak,
• tűzvédelmi mérnökként szeretnél dolgozni,

ha
• a jövő mérnök szakembere kívánsz lenni,
• a kulcsfontosságú vízügyi területen kívánsz 

dolgozni,
• részese akarsz lenni a fenntartható 

vízgazdálkodás megvalósításának,
• érdekel a vízpolitika és a vízdiplomácia,

 AKKOR A NEMZETI KÖZSZOLGÁLATI EGYETEM VÁRJA JELENTKEZÉSEDET!

EGYEDI KÉPZÉSEKET KÍNÁLUNK; TÖBBSÉGÜK CSAK EZEN  
AZ EGYETEMEN ÉRHETŐ EL!

Valósítsd meg álmaidat a Nemzeti Közszolgálati Egyetemen! Válaszd a biztos jövő egyetemét!

NKE,  
A BIZTOS 
JÖVŐ 
EGYETEME
VÁLASSZ MINKET, HA BIZTOS JÖVŐT SZERETNÉL MAGADNAK!
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MIT 
BIZTOSÍT 
SZÁMODRA 
AZ NKE ?

EGY FIATALOS, SOKSZÍNŰ 
ÉS BARÁTSÁGOS HALLGATÓI 
KÖZÖSSÉGET 

Az ország minden részéből érkeznek 
ide hallgatók, így rendkívül sokféle 
gondolkodású és beállítottságú embert 
ismerhetsz meg, kölcsönösen tanulhat-
tok egymástól, barátságot köthettek, 
vagy szerelmek szövődhetnek közte-
tek. Az NKE közössége egyedi: bátor 
és elkötelezett fiatalokból áll, akik arra 
készülnek, hogy egész életükben az ál-
lampolgárokat szolgálják. A civil és az 
egyenruhás hallgatók együtt tanulnak, 
és ez még színesebbé teszi a minden-
napokat. Együtt megannyi emlékezetes 
pillanatban lesz részetek, amelyek fe-
lejthetetlenné teszik egyetemi éveidet. 

ELŐDINTÉZMÉNYEINK TÖBB 
ÉVTIZEDES KÉPZÉSI ÉS 
TUDOMÁNYOS HAGYOMÁNYAINAK 
TOVÁBBADÁSÁT A 21. SZÁZADI 
TUDÁS ÉS TECHNOLÓGIA 
SEGÍTSÉGÉVEL 

A Nemzeti Közszolgálati Egyetem ha-
zánk egyik legfiatalabb és legmoder-
nebb felsőoktatási intézménye, de 
előd intézményei nagy múltra tekin-
tenek vissza. Ahogy jelmondatából is 
kiderül, „A haza szolgálatában”, a 21. 
század gazdasági és társadalmi kihívá-
sainak megfelelően végzi a közigazga-
tási szakemberek, valamint a rendőr-, 
tűzoltó-, pénzügyőr- és a honvédtisztek 
magas színvonalú képzését; az államtu-
dományi és közigazgatási, a rendészeti, 
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a katonai, nemzetbiztonsági, illetve a nemzetközi és 
európai közszolgálati felsőoktatás területén egyedül-
álló képzést biztosít a diákok számára. A több mint fél 
évszázados múltra visszatekintő bajai vízügyi szakem-
berképzés a vízügyi ágazat egyik legfontosabb után-
pótlási bázisa. 2018-tól Szolnokon újraindult az állami 
pilótaképzés. 2022-től műszaki képzési területen tűz-
védelmi mérnöki képzést indít az Egyetem.

AKTÍV NEMZETKÖZI KAPCSOLATRENDSZERT  
ÉS KÜLFÖLDI TANULÁSI LEHETŐSÉGEKET 

Külföldi részképzési lehetőséget biztosítunk minden-
kinek. Európa és a világ közel 100 egyetemén lehet 
féléves tanulmányokat folytatni, amelyek eredménye 
a hazai képzésbe beszámít. Az itthoni szemeszterek 
során számos külföldi oktatóval és hallgatóval lehet 
együtt dolgozni, a nemzetközi kapcsolatépítést sok-
színű programokkal támogatjuk. A nyelvtanulást az 
NKE kiemelten kezeli, a nagy világnyelveken kívül 
speciális kurzusok segítik például a kínai nyelv tanulá-
sát. Válassz karriert nálunk! 

BUDAPEST LEGSZEBB ÉS LEGKORSZERŰBB 
EGYETEMI KÖZPONTJÁT, A LUDOVIKA CAMPUST 

Az NKE központja az Orczy-parkban lévő Ludovika Fő-
épület, az egykori Magyar Királyi Honvéd Ludovika Aka-
démia klasszicista épülete. E köré épül az ország egyik 
legújabb és legmodernebb campusa. Az Oktatási Köz-
pont mintegy négyezer hallgató befogadására képes. 
Ha a Rendészettudományi Kart választod, akkor a spe-
ciális tudást egy kifejezetten erre a célra készült képzé-
si központban sajátíthatod el. A honvéd tisztjelöltek és 
a Katasztrófavédelmi Intézet hallgatói a Hungária körúti 
campuson tanulnak, az állami légiközlekedési szak hon-
véd tisztjelöltjei a 3. évfolyamtól már Szolnokon, az ittebei 
Kiss József hadnagy Helikopter Bázison folytatják tanul-
mányaikat. A vízügyi képzések helyszíne Baja, ahol az 
egyetem korszerű oktatási infrastruktúrával rendelkezik: 
vízügyi technológiai eljárások oktatására alkalmas okta-
tóhelyekkel, laboratóriumokkal, mérőműszerekkel. A Víz-
tudományi Karhoz tartoznak a Kelet-Mecsekben, Magya-
regregyen és a Duna partján, Érsekcsanádon található 
mérőtelepek, amelyek a vízgyűjtőfeltárás és a nagyvízi 
mérések oktatásának helyszínéül szolgálnak. 

INGYENES KOLLÉGIUMI ELHELYEZÉS 
LEHETŐSÉGÉT 

Minden igényt kielégítő, modern, biztonságos környe-
zet várja hallgatóinkat a Ludovika Campus kollégiu-
maiban. Ha civil vagy rendészeti képzést választasz, 
az ország legmagasabb színvonalú szállást biztosító 
kollégiumainak egyike, az NKE Orczy Úti Kollégiuma 

vagy a Diószegi Utcai Kol-
légium lehet az otthonod. 
Ha a vízügyi képzés ér-
dekel, akkor pedig Baján 
biztosítjuk számodra a mi-
nőségi kollégiumi elhelye-
zést. A 2022-ben felvett 
hallgatóinknak, a férőhe-
lyek arányában lehetősége 
lesz ingyenes kollégiumi 
elhelyezést kapni. A hon-
véd tisztjelöltjeink számára 
a kollégiumi elhelyezés a 
képzés teljes időtartama 
alatt térítésmentesen, kö-
telezően biztosított a Hun-
gária körúti és a szolnoki 
campuson. 

SPORTOLÁSI 
LEHETŐSÉGET  
A LUDOVIKA ARÉNÁBAN 
ÉS A LUDOVIKA SE 
SZAKOSZTÁLYAIBAN 

Az egyetemen több mint 
20 szakosztály működik, 
több mint 1000 taggal.  
A mintegy 23 ezer négy-
zetméteres sportközpont-
ban egy multifunkcionális 
sportcsarnok, uszoda, lő-
tér, továbbá több kültéri 
sportpálya, valamint a Ludovika Huszár Lovarda vár 
téged. Mindezek egyedülálló sportolási lehetőséget 
biztosítanak számodra.

ÖSZTÖNDÍJAK SZÉLES PALETTÁJÁT 

Az NKE-n ösztöndíjszerződéssel, támogatott formá-
ban tanulhatsz. Fontos, hogy a nálunk eltöltött támo-
gatott féléveid nem számítanak bele a felsőoktatási 
jogszabályok által engedélyezett tizenkét félévbe. 
Az alaptámogatáson túl vannak szakmai teljesítmény-
hez kötődő ösztöndíjak (tanulmányi ösztöndíj, kiemelt 
tanulmányi ösztöndíj, Nemzeti Felsőoktatási Ösztön-
díj), szociális helyzethez kapcsolódók (szociális támo-
gatás, Bursa Hungarica ösztöndíj), vannak kari vagy 
egyetemi közéleti tevékenységek után járók (közéle-
ti ösztöndíjak, Publico Bono ösztöndíj, Jó tanuló, jó 
sportoló ösztöndíj), léteznek a tudományos tehetség-
gondozás alapján kiosztott ösztöndíjak (szakkollégi-
umi ösztöndíj, tudományos diákköri ösztöndíj), illetve 
vannak nemzetközi ösztöndíjak, valamint a tanulmányi 
mobilitáshoz kapcsolódók is.

A honvéd és a rendészeti tisztjelöltek esetében a Ma-
gyar Honvédség és a rendvédelmi szervek minden tiszt-
jelölt számára biztosított ösztöndíjjal és számos egyéb 
juttatással támogatják az egyetemi tanulmányokat. 

KÖZÖSSÉGI ÉLET A CAMPUSOKON 

A Ludovika Campus kollégiumai, valamint a Sugovi-
ca partján lévő bajai campusunk is számos szabad-
idős lehetőséget kínál. A campusokon sok program 
(tudományos és szabadidős egyaránt) vár majd té-
ged is. Ha szereted a kisebb, családias közössége-
ket, ahol mindenki név szerint ismer, akkor az NKE-n 
a helyed! 

 
TEHETSÉGGONDOZÓ SZAKKOLLÉGIUMOKAT  
ÉS TUDOMÁNYOS DIÁKKÖRÖKET 

A szakkollégium és a tudományos diákkör előrelé-
pési lehetőséget biztosít; fontos az önmegvalósítás 
folyamatában, és hozzájárul a szakmai, tudományos 

fejlődés elősegítéséhez, mindezt úgy, hogy segít el-
mélyedni a tananyag megértésében. Érdeklődési 
körödnek megfelelően több szakkollégiumhoz lehet 
csatlakozni.

HALLGATÓI ÉRDEKKÉPVISELETET 

Az egyetemi és a kari hallgatói önkormányzatok az 
egyetemi közélet meghatározó részei. Ezekhez te 
is csatlakozhatsz, és a közösség azon tagjává vál-
hatsz, aki a kiépített kapcsolatok és a megszerzett 
információk alapján képes képviselni a hallgatók 
érdekeit, és segítségükre lenni egyetemi tanulmá-
nyaik során. 

BIZTOS ÁLLÁST ÉS VEZETŐI KARRIERT ÁLLAMI 
INTÉZMÉNYEKNÉL, SZERVEKNÉL 

Ha minket választasz, állami karrierpályákra kapsz 
felkészítést. Mit is jelent ez? Azt, hogy a választott 
képzésed, szakod, szakirányod lehetőséget ad arra, 
hogy az állam szolgálatába állj, és ott is maradj hosz-
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szú távon, mert kiszámítható jövő vár 
rád akár vezetőként is. Ez utóbbi csak 
a képességeiden múlik. Ha civil képzést 
választasz, közszolgálati intézmények 
várnak majd. 
Ha rendészeti képzésre mész, válasz-
tott szakirányodnak megfelelő rend-
védelmi szervnél fogsz dolgozni, a 
honvédtiszteket pedig a Magyar Hon-
védség csapatai és más honvédségi 
szervezetek várják. 
A közösségi és ipari beruházások je-
lentős bővülése hosszú távon igényli az 
építmények és az ipari technológiák tűz-
védelme területén a tervezői, kivitelezői 
és üzemeltetési, valamint a katasztrófa-
védelmi hatósági tevékenységben szé-
leskörű ismeretekkel rendelkező tűzvé-
delmi mérnökök alkalmazását. Ennek 
érdekében indul a Katasztrófavédelmi 

Intézet gondozásában a tűzvédelmi 
mérnöki alapképzés, amely biztosítja a 
képzésben részt vevőknek, hogy alkal-
massá váljanak ezen műszaki feladatok 
megoldására.
A víz kiemelt stratégiai szerepéből 
adódóan a karon végzett hallgatók 
iránti munkaerőpiaci igény folyamatos.  
A széles körű szakmai kapcsolatoknak 
köszönhetően már a végzés évében 
állásajánlatot kapnak a mérnökjelöltek. 
A hazai vízügyi ágazat szakember-után-
pótlását elsősorban a Víztudományi Kar 
biztosítja, ezért biztos elhelyezkedési 
lehetőséget jelent az itt szerzett diplo-
ma a vízügyi és víziközmű-szférában. 
Mivel a kar a globális vízválság keze-
lésére készíti fel a hallgatóit, az egyik 
legkeresettebb hivatást adja mérnökje-
löltjeinek.

JÓ TUDNI!

Ha a kiadványban található képzések és lehetőségek felkeltették érdeklődésedet, további információkért 
keresd a kari tájékoztató kiadványokat, illetve a részletes felvételi információkat az NKE holnapján! Fontos 
figyelni arra, hogy bár az NKE képzéseinek többsége nyitott, azaz az általános felvételi feltételek teljesítésé-
vel mindenki jelentkezhet, egyes képzések esetében azonban a jelentkezés valamely állami intézményben 
betöltött hivatásos jogviszonyhoz kötött. 

Találhattok olyan képzéseket is, amelyeken a felvételt követően a hallgatói jogviszony mellett tisztjelölti 
szerződést is alá kell írni, amely kötelezettségekkel jár ugyan, viszont jelentős anyagi támogatást jelent 
a képzés során, illetve biztos karrierpályát kínál már a tanulmányaid kezdetekor. A tisztjelölti képzésektől 
különböznek a „civil képzések”, amelyeken a hallgatói jogviszony mellett további szerződéses feltétel nincs.



ÁLLAMTUDOMÁNYI 
ÉS NEMZETKÖZI 
TANULMÁNYOK KAR
KÉPZÉS HELYE: BUDAPEST

A KAR KÉPZÉSI KÍNÁLATA

Osztatlan képzés:
• államtudományi mesterképzési szak.

Alapképzések:
• közigazgatás-szervező alapszak,
• nemzetközi igazgatási alapszak,
• International Public Management (angol nyelvű) 

alapszak. 

Mesterképzések:
• közgazdálkodás és közpolitika  

mesterképzési szak, 
• közigazgatási mesterképzési szak, 
• nemzetközi közszolgálati kapcsolatok 

mesterképzési szak, 
• nemzetközi tanulmányok mesterképzési szak, 
• International Relations angol nyelvű 

mesterképzési szak, 
• International Public Service Relations angol 

nyelvű mesterképzési szak, 
• kiberbiztonsági mesterképzési szak, 
• kormányzás és vezetés mesterképzési szak, 
• fejlesztéspolitikai programmenedzsment 

mesterképzési szak.
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HA 
PROFESSZIONÁLIS ÁLLAMI VEZETŐI 
KARRIERRE VÁGYSZ, ÉS AZ ÁLLAMÜGYEK 
DOKTORA KÍVÁNSZ LENNI… 
…AKKOR VÁLASZD AZ ÁLLAMTUDOMÁNYI 
MESTERSZAKOT! 

Mit kínálunk? 
• Az 5 éves osztatlan képzés során az állam és  

a kormányzás átfogó tudásanyagával, dokto-
ri cím (dr. rerum politicarum) megszerzésével 
felkészítünk a professzionális állami vezetői 
karrierre, 

• a külföldi részképzés lehetőségét is biztosítjuk, 
• államilag támogatott nappali és levelező kép-

zést, 
• ez a képzés közvetlen képesítést ad vezetői be-

osztásra az állami tisztviselői rendszerben, 
• a megszerzett tudással minden közigazgatási 

munkakörre képesítést adunk, 

• szakmai gyakorlati lehetőséget a hazai kormány-
zati intézményekben és külképviseleteken, 

• nyelvi felkészítést a diplomához szükséges 
nyelvvizsgához, 

• a szak elvégzése után továbblépési lehetőséget 
az NKE tudományos doktori (PhD) képzéseibe. 

Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak, akik állami karriert terveznek, 

és képesnek érzik magukat arra, hogy veze-
tők legyenek, 

• akikben él a tudásvágy, és kellőképp szorgal-
masak és kitartóak, 

• ajánljuk azoknak is, akik már diplomával ren-
delkeznek, így kiemelten jogászoknak, vala-
mint társadalom- és gazdaságtudományi terü-
leten végzetteknek, 

• kiemelten ajánljuk közigazgatás-szervező és 
nemzetközi igazgatási alapszakos vagy már 
diplomás hallgatóknak.

HA 
KORMÁNYZATI ÉS KÖZIGAZGATÁSI KARRIER MEGKEZDÉSE 
A CÉLOD… 
…AKKOR A KÖZIGAZGATÁS-SZERVEZŐ ALAPSZAKOT 
KERESD! 

Mit kínálunk? 
• Felkészítünk a kormányzati és közigazgatási karrier megkez-

désére, 
• képesítést adunk a közigazgatási munkakörök szinte mind-

egyikére, 
• itthon és külföldön is biztosítunk szakmai gyakorlati lehető-

séget kormányzati és a közigagatási intézményekben, 
• továbbléphetsz az NKE mesterképzéseibe, amelyek felkészí-

tenek a kormányzati és nemzetközi karrier magasabb szint-
jére, 

 – továbblépést engedünk a közgazdálkodás és közpoliti-
ka mesterszakra, illetve a közigazgatási mesterszakra, 
amely a közszolgálati karrierpályára történő magasabb 
szintű belépéshez ad felkészítést, 

 – továbbléphetsz a nemzetközi közszolgálati kapcsolatok 
mesterszakra, amely felkészít a közszolgálat nemzetközi 
területein történő munkavégzésre, 

 – belépést engedünk a nemzetközi mesterszakokra, ame-
lyek a nemzetközi és külpolitikai ügyek szakértői felada-
taira készítenek fel, 

 – továbbléphetsz az államtudományi mesterszakra, amely 
állami vezetői pályára is felkészít, és doktori címet ad, 

• nyelvi felkészítést biztosítunk a diplomához szükséges 
nyelvvizsgához, 

• külföldi részképzés és angol nyelvű mesterszintű tovább-
képzés lehetőségét is biztosítjuk, 

• szakirányú specializálódás lehetősége is adott: nemzetkö-
zi, általános igazgatási és adóigazgatási szakirányon tanul-
hatsz, 

• ezzel a végzettséggel több mint 20 szakirányú továbbkép-
zésbe tudsz bekapcsolódni az NKE-n, 

• nappali és levelező munkarendben egyaránt elvégezhető a 
szak. 

A KÖZIGAZGATÁS-SZERVEZŐ ALAPSZAKON BELÜL 
VÁLASZTHATOD:

AZ ÁLTALÁNOS IGAZGATÁSI SZAKIRÁNYT: 
Mit kínálunk? 
• Szerteágazó ismereteket adunk a közigazgatás meghatáro-

zó területeiről, 
• szakmai gyakorlati és karrierlehetőséget egy később kiala-

kuló érdeklődési területnek megfelelően. 

AZ ADÓIGAZGATÁSI SZAKIRÁNYT: 
Mit kínálunk? 
• A hazai adóhatósági intézményekben végezhető professzio-

nális adószakértői karrierre készítünk fel, 
• szakmai gyakorlati és karrierlehetőséget biztosítunk. 
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Mire jelentkezzek? Államtudományi mester-
képzés vagy közigazgatás-szervező alap + 
közigazgatási mesterképzés?

Közigazgatás-szervező alap + közigazgatási 
mesterképzés
• 3 év alatt olyan diplomát kapsz, amellyel 

megkezdheted közigazgatási karriered,
• ezután dönthetsz úgy, hogy folytatod ta-

nulmányaidat a 2 éves mesterképzésen.

Államtudományi mesterképzés
• 5 éven keresztül osztatlan képzés kere-

tében a professzionális állami vezetői 
karrierre is felkészít,

• bár nehezebb, mint a közigazgatás-szer-
vező alap + közigazgatási mesterszak, 
de a legszélesebb körű tudást adja át,

• magasabb az elismertsége, az államélet 
közigazgatáson túli világára is képesít,

• az államtudományok doktora cím meg-
szerzésével jár. 

A NEMZETKÖZI KÖZIGAZGATÁSI SZAKIRÁNYT: 
Mit kínálunk? 
A tisztviselő kormányzati karrierje során a különböző 
munkakörökben szükséges emelt szintű nemzetközi 
és európai tudásanyag megszerzését.

HA 
A NEMZETKÖZI KAPCSOLATOK MENEDZSELÉSE 
ÉS A KÜLÜGYI PÁLYA ÉRDEKEL… 
…ISMERD MEG A NEMZETKÖZI IGAZGATÁSI 
ALAPSZAKOT! 

Mit kínálunk? 
• 3 éves képzést nappali és levelező munkarendben, 
• külföldi részképzés lehetőségét, 
• továbblépési lehetőséget az NKE 2 éves mester-

képzéseibe, 
• széles körű ismeretanyagot, amely a közigazga-

táson belüli és kívüli nemzetközi karrier első lép-
csőfoka lehet, 

• a diploma feltétele a nyelvvizsga-bizonyítvány 
megszerzése, amelyre az NKE nyelvi felkészítést 
biztosít, 

• a végzettséggel több mint 20 NKE-s szakirányú 
továbbképzésbe léphetsz tovább. 

Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak, akik közszolgálati intézmények 

nemzetközi munkaköreiben dolgoznának, 
• akik szeretnek nemzetközi kapcsolatokat építeni, 

képesnek érzik magukat nemzetközi kapcsolatok 
menedzselésére, 

• ajánljuk azon tisztviselőknek, akiknek feladatköre 
a nemzetközi és/vagy európai ügyekkel kapcso-
latos, mert: 

• a képzés rugalmas, levelező munkarendben mun-
ka mellett végezhető, 

• korszerű, önálló, e-tanulási módszereket biztosítunk, 
• át- és továbbképzési lehetőséget adunk közigaz-

gatási végzettséggel nem rendelkező munkatár-
saknak is.

HA 
A NEMZETKÖZI IGAZGATÁSI ALAPSZAKOT 
VÁLASZTANÁD, DE ANGOL NYELVEN SZERETNÉD 
HALLGATNI… 
…AKKOR VÁLASZD AZ INTERNATIONAL PUBLIC 
MANAGEMENT (ANGOL NYELVŰ) ALAPKÉPZÉSI 
SZAKOT!

Mit kínálunk? 
• 6 féléves nappali munkarendű képzést, 
• nemzetközi szinten is egyedülállóan korszerű, és 

a végzettek munkaerőpiacon való elhelyezkedé-
sét vagy továbbtanulási lehetőségeit magas szin-
ten elősegítő tudást és szakmai orientációt, 

• a végzett hallgatók a nemzeti közigazgatás (be-
leértve a diplomáciai testületet is) nemzetközi 
kapcsolatokkal foglalkozó munkaköreiben, a 
nemzetközi szervezetekben, illetve a magánszfé-
ra kormányzati vagy nemzetközi kapcsolatokkal 
kapcsolatos munkaköreiben találhatnak majd ál-
lást. 

Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak, akik közszolgálati intézmények 

nemzetközi munkaköreiben dolgoznának, 
• akik alkalmasak a közszolgálati intézményrend-

szer nemzetközi kapcsolataiban, így többek kö-
zött az Európai Unió és annak tagországai, de 

más harmadik országok szerveivel való együtt-
működésben is nemzetközi ügyintézői, szerve-
zői, kapcsolattartói feladatokat hatékonyan ellátni 
vagy nemzetközi szervezetekben menedzseri fel-
adatokat végezni. 

HA 
MÁR VAN ALAPSZAKOS DIPLOMÁD, ÉS A 
KORMÁNYZATI KARRIER MAGASABB SZINTJÉRE 
LÉPNÉL… 
…ISMERD MEG A KÖZIGAZGATÁSI 
MESTERSZAKOT!

Mit kínálunk? 
• A kormányzati karrierben történő továbblépésre 

készítünk fel, 
• a tanulmányokkal párhuzamosan felvehető egy 

egyéves szakirányú továbbképzés az NKE-n:  
a mesterképzés mellé további felsőfokú szakirá-
nyú szakképesítést is szerezhetsz, 

• nappali és levelező munkarendben, állami támo-
gatással elvégezhető szak, 

• a szak elvégzése után továbblépési lehetőséget 
az NKE doktori képzéseibe. 
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• Kiemelten ajánljuk a közigazgatás-szervező és a 

nemzetközi igazgatási alapszakokat végzett hallga-
tóknak, 

• a társadalom- és politikatudományi területen vég-
zetteknek, 

• ajánljuk azon tisztviselőknek, akik fontos kormány-
zati és közigazgatási feladatkört látnak el, mert: a 
képzés rugalmas, munka mellett végezhető, 

• korszerű, önálló, e-tanulási módszereket biztosí-
tunk, 

• mentességet kínálunk a közigazgatási alapvizsga 
alól, 

• egyenértékű végzettség a tisztviselők közigazgatá-
si szakirányú képzési kötelezettségeivel, 

• át- és továbbképzési lehetőséget adunk közigaz-
gatási végzettséggel nem rendelkező munkatár-
saknak is.

HA 
MÁR ALAPSZAKOS DIPLOMÁD VAN ÉS A 
KÖZSZOLGÁLATBAN KÖZGAZDÁSZKÉNT 
SZERETNÉL DOLGOZNI… 
…JELENTKEZZ A KÖZGAZDÁLKODÁS ÉS 
KÖZPOLITIKA MESTERSZAKRA!

Mit kínálunk? 
• Közgazdász diplomát, amely a kormányzati szektor-

ban gazdasági és közpénzügyi munkakörök betöl-
tésére jogosít, 

• nyelvi felkészítést a diplomához szükséges nyelv-
vizsgához, 

• külföldi részképzés és angol nyelvű továbbképzés 
lehetőségét, 

• több mint 20 szakirányú továbbképzés párhuza-
mos felvételének lehetőségét az NKE-n, 

• nappali és levelező munkarendben állami támoga-
tással egyaránt elvégezhető a szak, 

• a szak elvégzése után továbblépési lehetőséget az 
NKE doktori képzéseibe. 

 
Kiknek ajánljuk? 
• Azoknak, akik a gazdasági és pénzügyi feladatok 

iránt érdeklődnek, 
• akik közgazdász diplomát szeretnének, 
• ajánljuk azoknak is, akik érdeklődést és elhiva-

tottságot éreznek a közszolgálat felé, amelyben a 
közfeladatok finanszírozása, a költségvetési gaz-
dálkodás és az államháztartási feladatok szakszerű 
ellátása folyamatos szakember-utánpótlást igényel, 

• ajánljuk azon tisztviselőknek is, akik a közigazga-
tásban gazdasági és pénzügyi feladatokra szeret-
nének szakosodni, 

• a képzés rugalmas, munka mellett végezhető; kor-
szerű, önálló, e-tanulási módszereket is alkalmazunk. 

HA 
A KORMÁNYZATI NEMZETKÖZI KAPCSOLATOK ÉS 
KÜLPOLITIKAI KARRIER VONZ… 
…ISMERD MEG A NEMZETKÖZI KÖZSZOLGÁLATI 
KAPCSOLATOK MESTERKÉPZÉST!

Mit kínálunk? 
• Felkészítünk külkapcsolati karrierre, továbbá a köz-

szolgálati intézményekben vezetői szintű nemzetközi 
kapcsolatépítésben és külföldi képviseletben történő 
magas szintű szakértői közreműködésre, 

• külföldi részképzés lehetőségét, 
• biztonsági, európai uniós tanulmányok, rendészeti ta-

nulmányok és nemzetközi közigazgatási szakirányok 
közül lehet választani, 

• szakmai gyakorlat kormányzati és közigazgatási intéz-
ményekben, itthon és külföldön egyaránt biztosított, 

• a szak elvégzése után továbblépési lehetőséget az 
NKE doktori képzéseibe. 

Kiknek ajánljuk? 
• Ajánljuk azon fiataloknak, akiknek karrierterve magas 

szintű nemzetközi kapcsolatépítésre, illetve külügyi 
kapcsolattartási munkára irányul, 

• kiemelten ajánljuk a közigazgatási és nemzetközi igaz-
gatási alapszakos végzettségűeknek, 

• ajánljuk azon tisztviselőknek, akiknek feladatköre nem-
zetközi kapcsolatépítést is magában foglal, mivel: a 
képzés rugalmas, levelező munkarendben munka mel-
lett végezhető, 

• korszerű, önálló, e-tanulási módszereket biztosítunk, 
• át- és továbbképzési lehetőséget adunk közigazgatási 

végzettséggel nem rendelkező munkatársaknak is.

 
HA 
A NEMZETKÖZI DIPLOMÁCIAI ÉS KÜLPOLITIKAI 
SZAKÉRTŐI KARRIER VONZ… 
…AKKOR ISMERD MEG A NEMZETKÖZI 
TANULMÁNYOK MESTERKÉPZÉST!

Mit kínálunk? 
• Külkapcsolati pályára felkészítő gyakorlatorientált kép-

zést biztosítunk, 
• olyan, a Külgazdasági és Külügyminisztériummal (KKM) 

szoros együttműködésben folytatott képzést, amelyben 
a gazdaságdiplomácia kiemelt hangsúllyal szerepel, 

• specializálódást: nemzetközi gazdasági kapcsolatok, 
regionális és civilizációs tanulmányok, valamint Euró-
pa-tanulmányok szakirányok közül lehet választani, 

• külföldi részképzés lehetőségét, 
• a szak elvégzése után továbblépési lehetőséget az 

NKE doktori képzéseibe, 
• 4 féléves nappali és levelező államilag támogatott mun-

karendű képzést. 
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Mire jelentkezzek? Közigazgatás-szervező alap-
szak nemzetközi igazgatási szakirányra vagy 
nemzetközi igazgatási alapszakra?

Nemzetközi igazgatási alapszak
• a közszolgálatban végzendő nemzetközi 

munkakörre készít fel, a nemzetközi kapcso-
latmenedzsment specialistája leszel. 

Közigazgatás-szervező nemzetközi igazgatási 
szakirány
• alapvetően a hazai tisztviselői kormányzati 

karrier kiépítésére készít fel, de egy emelt 
szintű nemzetközi és európai ismeretanyag-
gal gazdagított képzést kapsz.

DILEMMA

Mire jelentkezzek? Nemzetközi közszolgálati 
kapcsolatok mesterszakra vagy nemzetközi ta-
nulmányok mesterszakra?

Nemzetközi közszolgálati kapcsolatok mester-
szak
• célzottabb felkészítést ad a kormányzati 

nemzetközi irányú tevékenységre, az állam-
közi diplomácia és a külügyi igazgatás fel-
adataira.

Nemzetközi tanulmányok mesterszak
• szélesebb tudáspalettát kínál a nemzetközi 

kapcsolatokról, amely a közszolgálaton kí-
vül a civil kapcsolatokban és nem kormány-
zati nemzetközi intézményeknél is jól hasz-
nosítható.

Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak, akiket érdekel a diplomácia és a 

külszolgálat és nemzetközi területen képzelik el 
karrierjüket, 

• ajánljuk a társadalom- és politikatudományi terü-
leten végzetteknek.

HA 
A NEMZETKÖZI KAPCSOLATOK SZAKÉRTŐJE 
SZERETNÉL LENNI, ÉS TANULMÁNYAIDAT ANGOL 
NYELVEN FOLYTATNÁD… 
…AKKOR VÁLASZD AZ ANGOL NYELVŰ 
INTERNATIONAL RELATIONS  
MESTERKÉPZÉST!

Mit kínálunk? 
• 4 féléves nappali munkarendű képzést 
• gyakorlatorientált kurzusokon készítünk fel a kül-

ügyi pályára, ahol megismerkedhetsz a külügyi 
igazgatás hazai és nemzetközi legjobb gyakorla-
taival, 

• háromféle specializációt: International Economic 
Relations, European Studies és Regional and Ci-
vilization Studies, 

• versenyképes képzést, amelynek elvégzése után 
a hallgatók a hazai külügyi igazgatásban, nem-
zetközi intézményeknél, tudományos pályán, de 
a versenyszférában is elhelyezkedhetnek.

Kiknek ajánljuk? 
• Azoknak, akiknek karrierterve magas szintű 

nemzetközi kapcsolatépítésre, illetve külügyi 
kapcsolattartási munkára irányul, és munkájuk 
során szívesen használnák angol szakmai nyelv-
tudásukat.

HA 
ANGOL NYELVŰ MESTERKÉPZÉSI SZAK 
ÉRDEKEL…
…ISMERD MEG AZ INTERNATIONAL PUBLIC 
SERVICE RELATIONS MESTERKÉPZÉST!

Mit kínálunk? 
• 3 féléves angol nyelvű mesterképzési szakot, 
• multikulturális környezetet, amelyben a hallgatók 

nemzetközi kommunikációs képességeiket fej-
leszthetik, és jövőbeni nemzetközi szakmai kap-
csolataikat építhetik. 

Kiknek ajánljuk? 
• Azoknak a nemzetközi karrierre készülő fiatalok-

nak és közszolgálatban dolgozóknak, akik angol 
szakmai nyelvtudásukat és kommunikációs ké-
pességeiket nemzetközi környezetben, kiváló ok-
tatókkal közösen szeretnék fejleszteni. 

HA 
ÉRDEKEL A KIBERVÉDELEM SZERVEZÉSE 
ÉS AZ INFORMÁCIÓBIZTONSÁG, TOVÁBBÁ 
SZÍVESEN DOLGOZNÁL A KÖZIGAZGATÁSBAN 
KIBERBIZTONSÁGÉRT FELELŐS 
SZAKEMBERKÉNT, AKKOR... 
…JELENTKEZZ A KIBERBIZTONSÁGI 
MESTERKÉPZÉSI SZAKRA!

Mit kínálunk? 
• 4 féléves nappali és levelező munkarendű képzést, 
• az alapozó képzés után átfogó ismereteket nyúj-

tunk a kiberbiztonság közigazgatási, nemzetközi, 
katonai és rendészeti területéről, valamint például 
a villamosenergetikai és a pénzintézeti rendsze-
rek védelméről vagy a kibervédelem pszichológi-
ai aspektusáról. 

Kiknek ajánljuk? 
• Az informatikai, az államtudományi, rendészeti és 

katonai alapszakokon végzetteknek egyaránt.

HA 
VEZETŐI KARRIERRE VÁGYSZ… 
…ISMERD MEG A KORMÁNYZÁS ÉS VEZETÉS 
MESTERKÉPZÉSI SZAKOT!

Mit kínálunk? 
• Az állami működést meghatározó és befolyásoló 

társadalmi és politikai, gazdasági és emberi té-
nyezők átfogó ismeretének és megismerésének 
képességével felkészítünk a kormányzati és a 
közszférában ellátandó vezetői szakfeladatokra, 

• átfogó ismereteket a nemzetstratégia, a kormány-
zás és közpolitikai tervezés és irányítás területén, 
vezetői személyiségfejlesztést, önismereti trénin-
get, 4 féléves nappali és levelező munkarendben 
végezhető képzést. 

Kiknek ajánljuk? 
• Kiemelten ajánljuk az NKE közigazgatás-szervező 

és nemzetközi igazgatási alapképzésein végzet-
teknek, valamint a társadalom- és politikatudomá-
nyi alapképzettséggel rendelkezőknek.

HA 
AZ EURÓPAI UNIÓ KÖZVETLEN ÉS KÖZVETETT 
FORRÁSAINAK FELHASZNÁLÁSÁVAL ÉS 
NEMZETKÖZI PROJEKTEK ELŐKÉSZÍTÉSÉVEL ÉS 
LEBONYOLÍTÁSÁVAL TERVEZEL FOGLALKOZNI, 
AKKOR JELENTKEZZ… 
…A FEJLESZTÉSPOLITIKAI 
PROGRAMMENEDZSMENT MESTERKÉPZÉSI 
SZAKRA!

Mit kínálunk? 
• 2 féléves nappali és levelező munkarendű egye-

dülálló képzést, amely átfogó és teljes körű tu-
dásanyagot biztosít a fejlesztéspolitikai intéz-
ményrendszerbe belépni, illetve program- és 
projektmenedzsmenttel foglalkozni kívánó sze-
mélyek részére, 

• széles körű ismeretanyagot többek között a for-
ráskezelés, EU-kohéziós, állami támogatási és 
közbeszerzési szabályok, a program- és projekt-
menedzsment, pénzügyi menedzsment területén. 

• Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak, akik érdeklődnek az uniós projek-

tekben elengedhetetlen szakértői szintű tudás 
megszerzése iránt, 

• akik már ezen a területen dolgoznak, de szeretné-
nek professzionális képzést kapni.
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Mire jelentkezzek? Államtudományi mesterképzésre vagy kormányzás és vezetés mesterképzésre?

Az Államtudományi mesterképzés előnyei:
• 5 éven keresztül osztatlan képzés keretében a professzionális állami vezetői karrierre is felkészít,
• bár 5 éves az osztatlan képzés, de a legszélesebb körű tudást adja át,
• doktori cím (az államtudományok doktora) megszerzésével jár. 

A Kormányzás és vezetés mesterképzés előnyei:
• Amennyiben már rendelkezel releváns BA-diplomával vagy más, társadalomtudományi és politikatu-

dományi alapképzettséggel, akkor a kézenfekvő ezen mesterképzés választása, szemben az ötéves 
osztatlan képzéssel. 

• A közigazgatás-szervező és nemzetközi igazgatási alapképzésen végzettek, valamint a társadalomtu-
dományi és politikatudományi alapképzettséggel rendelkezők számára 2 éves képzés. 

• Felkészít a kormányzati és a közszférában ellátandó vezetői szakfeladatokra. 
• Rendkívül széles körű ismereteket kapsz a leginkább autentikus oktatóktól. A képzés során külön 

hangsúlyt helyezünk a gyakorlatiasságra, amelyért oktatóként az adott szakterület elismert szakem-
berei felelnek. 



VÍZTUDOMÁNYI 
KAR
KÉPZÉS HELYE: BAJA

A KAR KÉPZÉSI KÍNÁLATA

Alapképzések:
• építőmérnöki alapképzés, 
• környezetmérnöki alapképzés, 
• vízügyi üzemeltetési mérnöki alapképzés. 

Mesterképzés:
• Nemzetközi vízpolitika és vízdiplomácia 

mesterképzési szak angol nyelven.  

Szakirányú továbbképzések:
• természetvédelmi vízgazdálkodási szakmérnöki, 
• vízügyi közgazdász szakmérnöki, 
• vízrajzi szakmérnöki, 
• vízellátás-csatornázás szakmérnöki, 
• árvíz- és belvízvédelmi szakmérnöki.
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DILEMMA

Miért jelentkezzek a Baján elérhető mérnöki 
képzésre?

A hazai vízügyi ágazat szakember-utánpótlását 
elsősorban a Víztudományi Kar biztosítja, ezért 
biztos elhelyezkedési lehetőséget jelent az itt 
szerzett diploma a vízügyi és víziközmű-szférá-
ban. Mivel a kar a globális vízválság kezelésére 
készíti fel a hallgatóit, az egyik legkeresettebb 
hivatást adja mérnökjelöltjeinek.

JÓ TUDNI!

A Nemzeti Közszolgálati Egyetem Víztudományi 
Kara a vízügyi ágazat egyik legfontosabb után-
pótlási bázisa, képzése országos hírű és jelen-
tőségű. 

Az NKE nyolc féléves építőmérnöki, hét féléves 
környezetmérnöki és hat féléves vízügyi üzemel-
tetési mérnöki alapképzési szakjai a 21. század 
legnagyobb környezeti és társadalmi kihívására, 
a globális éghajlatváltozásból eredő vízhiány és 
a vízgazdálkodás egyéb problémáinak kezelésé-
re képeznek szakembereket. 

A víz közelsége különleges élményekkel adomá-
nyozza meg hallgatóinkat. A Duna, annak holtá-
ga és a gemenci erdő olyan csodás környezetbe 
varázsolják a karon tanulókat, amely emléke év-
tizedekig elkíséri őket életük során. 

2020-ban elindult a nemzetközi vízpolitika és 
vízdiplomácia mesterszakunk.

HA 
ÉRDEKEL A MÉRNÖKI SZEMLÉLETŰ 
VÍZGAZDÁLKODÁS…
…VÁLASZD AZ ÉPÍTŐMÉRNÖKI ALAPKÉPZÉSI 
SZAKOT!

Mit kínálunk? 
• Területi vízgazdálkodás és vízellátás-csatornázás 

specializációt, 
• biztos elhelyezkedési lehetőséget vízügyi szerve-

zeteknél, 
• gyakorlatorientált, innovatív oktatást, 
• korszerű vízügyi technológiai eljárások oktatására 

alkalmas laborokat, oktató- és mérőhelyeket, 
• gyönyörű természeti környezetben végzett terepi 

méréseket, 
• kollégiumi elhelyezést, 
• nyelvi képzést. 

Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak, akiket érdekel a jövő vízgazdálko-

dása, amely alapvetően fogja meghatározni a vi-
lág, benne hazánk fejlődését, 

• akik fontosnak tartják a megfelelő mennyiségű és 
minőségű víz kérdését, a vizek kártételei elleni 
védekezést, 

• akik szeretnének mérnöki és vízügyi igazgatási 
ismeretekre szert tenni, 

• akik nyitottak az új, ha-
tékony vízgazdálkodási, 
vízépítési megoldásokra, 

• akiket érdekel a mérnöki 
szemléletű vízgazdálko-
dás, 

• akiket foglalkoztat a vízvál-
sággal kapcsolatos megol-
dások feltárása.

HA 
FONTOS SZÁMODRA A FENNTARTHATÓ 
FEJLŐDÉS, A KÖRNYEZETVÉDELEM, ÉS TENNI IS 
AKARSZ ÉRTE…
…AKKOR A KÖRNYEZETMÉRNÖKI ALAPKÉPZÉSI 
SZAKON A HELYED!

Mit kínálunk? 
• Víztisztítás-szennyvíztisztítás és vízgazdálkodás 

specializációt, 
• korszerű technológiával felszerelt laboratóriumokat, 
• kutatási lehetőséget, 
• kollégiumi elhelyezést, 
• nyelvi képzést. 

Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak, akik érdek-

lődnek a természettudo-
mány, az ökológiai és a 
műszaki ismeretek iránt, 

• akik számára kihívást 
jelent a különböző terüle-
teken jelentkező környe-
zeti veszélyek felisme-
rése és a kárelhárítási 
tevékenység irányítása, 

• akik fontosnak tartják a 
fenntartható fejlődést, 

• a környezetvédelmet, a 
természetharmonikus víz-
rendezést és a vizesélő-
hely-rekonstrukciót, 

• akik vonzódnak a termé-
szettudományokhoz, és 
szívesen vennének részt 
laboratóriumi kutatások-
ban. 

HA 
ÉRDEKELNEK AZ EGÉSZSÉGES 
IVÓVÍZELLÁTÁSSAL ÉS VÍZKEZELÉSSEL 
KAPCSOLATOS MÉRNÖKI FELADATOK…
…VÁLASZD A VÍZÜGYI ÜZEMELTETÉSI MÉRNÖKI 
ALAPKÉPZÉSI SZAKOT!

Mit kínálunk? 
• Víziközmű-üzemeltetési és hidrogeológia, vízbe-

szerzés specializációt, 
• üzemeltetési jogosultságot, 
• települési vízgazdálkodási létesítmények gyakor-

lati üzemeltetésének megismertetését, 
• korszerű technológiai eljárások oktatására alkal-

mas laboratóriumokat, oktató- és mérőtelepeket, 
• kollégiumi elhelyezést, 
• nyelvi képzést. 

Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak, akik számára fontos a fenntartható 

vízgazdálkodás, és ezért tenni is szeretnének, 
• akiket érdekel a vízi közművekkel és fürdőkkel kap-

csolatos üzemeltetés, 
• akiket foglalkoztat a felszín alatti vizek vízgazdálko-

dása, 
• akik gyakorlatorientált képzésre vágynak, 
• akik a munkájuk során változatos mérnöki felada-

tokkal szeretnének találkozni. 
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ANGOL NYELVEN KÉSZÜLNÉL FEL A NEMZETKÖZI 
VÍZÜGYI EGYÜTTMŰKÖDÉSI KIHÍVÁSOK 
KEZELÉSÉRE…
…AKKOR VÁLASZD A NEMZETKÖZI VÍZPOLITIKA 
ÉS VÍZDIPLOMÁCIA MESTERKÉPZÉSI 
SZAKUNKAT!

Mit kínálunk? 
• Angol nyelvű képzést, mely lefedi a globális és 

vízgyűjtő szintű nemzetközi együttműködés vala-
mennyi lényeges politikai, intézményi, jogi és dip-
lomáciai aspektusát, 

• gyakorlat- és megoldásorientált programot, mely 
ötvözi a legújabb releváns természet- és társa-
dalomtudományi ismereteket. Innovatív, csopor-
tos együttműködésre épülő oktatási módszerei 
képessé teszik a hallgatókat komplex vízpolitikai 
kihívások, döntések és konfliktusok szakszerű ke-
zelésére. 

Kinek ajánljuk? 
• Mindazoknak, akik a megszerzett ismereteik bir-

tokában a nemzetközi, az európai uniós és hazai 
vízügyi szervezeteknél nemzetközi vonatkozású 
munkakörben szeretnének elhelyezkedni. 

JÓ TUDNI!

Az angol nyelvű nemzetközi vízpolitika és víz-
diplomácia mesterképzési szakunk képzése Bu-
dapesten, a Ludovika Campuson zajlik.



RENDÉSZET– 
TUDOMÁNYI KAR
KÉPZÉS HELYE: BUDAPEST

A KAR KÉPZÉSI KÍNÁLATA

Alapképzések:
• bűnügyi igazgatási vagy a bűnügyi alapszak 

(gazdaságvédelmi nyomozó, gazdasági 
nyomozó, pénzügyi nyomozó, adó- és pénzügyi 
nyomozó, bűnügyi nyomozó, bűnüldözési, 
bűnügyi hírszerző, kibernyomozó, informatikai 
nyomozó szakirány), 

• rendészeti igazgatási vagy rendészeti alapszak 
(igazgatásrendészeti, igazgatásrendészeti 
rendőr, közlekedésrendészeti, 
közlekedésrendészeti rendőr, közrendvédelmi, 
közrendvédelmi rendőr, vám- és jövedéki 
igazgatási, vám- és pénzügyőri, migrációs, 
bevándorlási, biztonsági, büntetés-végrehajtási, 
határrendészeti szakirány), 

• katasztrófavédelem alapszak (bővebben az 
RTK Katasztrófavédelmi Intézetnél)

• polgári nemzetbiztonsági alapszak (bővebben 
a Nemzetbiztonsági Intézetnél)

Mesterképzések:
• biztonsági szervező mesterképzési szak, 
• rendészeti vezető mesterképzési szak, 
• katasztrófavédelem mesterképzési szak, 

(bővebben a Katasztrófavédelmi Intézetnél) 
• kriminalisztika mesterképzési szak, 
• polgári nemzetbiztonsági mesterképzési szak 

(bővebben a Nemzetbiztonsági Intézetnél).
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JÓ TUDNI!

A hat féléves bűnügyi igazgatási alapszakra 
csak a rendvédelmi szervek hivatásos állomá-
nyából lehet jelentkezni. A nyolc féléves bűnügyi 
alapszak szakirányai 25 éves életkorig nyitottak 
a polgári pályázók számára, a nappali munka-
renden ezekre a képzésekre tudsz jelentkezni, 
amennyiben rendelkezel középfokú komplex 
nyelvvizsgával és a felvételi tárgyak egyikéből 
emelt szintű érettségivel.

Ebben az évben csak a rendőrség hivatásos ál-
lománya számára indul nappali munkarendes 
képzésben a bűnügyi igazgatási szak bűnügyi 
nyomozó szakiránya.

HA 
A BŰNÜGYI NYOMOZÁS VILÁGA ÉRDEKEL…
…AKKOR A BŰNÜGYI IGAZGATÁSI VAGY A 
BŰNÜGYI ALAPSZAK NEKED VALÓ!

Mit kínálunk? 
• Önálló szakképesítést adó szakirányokat, amelye-

ket már a jelentkezéskor kiválaszthatsz magadnak, 
ha megfelelsz a feltételeknek, 

• biztos elhelyezkedést a rendőrség, a Nemzeti 
Adó- és Vámhivatal, valamint a rendvédelem más 
területein, 

• szakmai gyakorlati lehetőséget a rendvédelem te-
rületén itthon és külföldön, 

• továbblépési lehetőséget az NKE 2 éves tanulmá-
nyi idejű mesterképzéseibe, 

• külföldi részképzést és angol nyelvű mesterszintű 
továbbképzés lehetőségét, 

• több mint 20 szakirányú továbbképzésbe lehet be-
kapcsolódni az NKE-n. 

VÁLASZTHATÓ SZAKIRÁNYOK

Gazdaságvédelmi nyomozó szakirány (hat féléves) 
• Kizárólag levelező munkarendben indul, csak a 

hivatásos állományban dolgozók által pályázható. 

Gazdasági nyomozó szakirány (nyolc féléves) 
• Azokat várjuk, akik a rendőrség hivatásos tiszti ál-

lományában szeretnének dolgozni, és gazdasági 
bűncselekmények felderítésére akarnak szako-
sodni. 

Pénzügyi nyomozó szakirány (hat féléves) 
• Kizárólag levelező munkarendben indul, csak a 

NAV pénzügyőri állományában dolgozók által pá-
lyázható. 

Adó- és pénzügyi nyomozó szakirány (nyolc 
féléves) 
• Azokat várjuk, akik a Nemzeti Adó- és Vámhivatal 

(NAV) hivatásos állományában szeretnének dol-
gozni, és a NAV hatáskörébe tartozó bűncselek-
mények felderítésére akarnak szakosodni. 

Bűnügyi nyomozó szakirány (hat féléves) 
• Kizárólag a hivatásos állományban dolgozók által 

pályázható. 

Bűnüldözési szakirány (nyolc féléves) 
• A rendőrség hivatásos tiszti állományába bűncse-

lekmények felderítésére és bizonyítására képez 
szakembereket. 

Bűnügyi hírszerző szakirány (hat féléves) 
• A képzésre csak rendvédelmi szerv hivatásos állo-

mányában dolgozók jelentkezhetnek, akik rendel-
keznek nemzetbiztonsági ellenőrzéssel, továbbá 
3 év bűnügyi területen szerzett gyakorlattal, va-
lamint az állományilletékes parancsnok támogató 
nyilatkozatával. 

• Kizárólag levelező munkarendben indul. 

Kiber nyomozó szakirány (nyolc féléves) 
• Azok jelentkezését várjuk, akiket érdekelnek a vir-

tuális térben elkövetett jogsértések, az elkövetők 
felderítésének lehetőségei, a virtuális térben meg-
valósuló bűncselekmények bizonyításának proble-
matikája, módozatai. 

• A hallgatók speciális szakmai felkészítést kapnak 
a kibertérben és az informatikai eszközökkel elkö-
vetett bűncselekmények felderítésére és bizonyí-
tására. 

• Az általános feltételek teljesítésével olyan 18 és 25 
év közötti fiatalok jelentkezését várjuk, akik ren-
dőrtisztek szeretnének lenni, és emellett érdeklőd-
nek az informatika és a virtuális tér iránt. 

Informatikai nyomozó szakirány (hat féléves) 
• Az informatikai nyomozó szakirány csak levelező 

munkarendben indul. Az államilag támogatott kép-
zésre csak a rendvédelmi szervek hivatásos állo-
mányából lehet jelentkezni. 
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A nyolc féléves rendészeti alapszak szakirányai 
nyitottak a polgári pályázók számára, a nappa-
li munkarenden ezekre a képzésekre tudsz je-
lentkezni, amennyiben rendelkezel középfokú 
komplex nyelvvizsgával. A hat féléves rendé-
szeti igazgatási alapszakon belül a biztonsági 
szakirányra jelentkezhetsz polgári pályázóként, 
amennyiben rendelkezel középfokú komplex 
nyelvvizsgával és a felvételi tárgyak egyikéből 
emelt szintű érettségivel. Legyél viszont tisztá-
ban azzal, hogy ez a képzés nem ad rendésze-
ti végzettséget, tehát a végzést követően nem 
tudsz a rendvédelmi szervek hivatásos állomá-
nyában elhelyezkedni.

HA 
ÉRDEKLŐDSZ A RENDÉSZETI PÁLYA IRÁNT…
…ISMERD MEG A RENDÉSZETI IGAZGATÁSI ÉS 
RENDÉSZETI ALAPSZAKOT!

Mit kínálunk? 
• Számos szakirányt, amelyet már a jelentkezéskor 

kiválaszthatsz, amennyiben megfelelsz a feltéte-
leknek, 

• szakmai gyakorlati lehetőséget, 
• tovább léphetsz az NKE 2 éves tanulmányi idejű 

mesterképzéseibe, 
• külföldi részképzés és a jövőben angol nyelvű 

mesterszintű továbbképzés lehetőségét is bizto-
sítjuk, 

• ezzel a végzettséggel több mint 20 szakirányú 
továbbképzésbe tudsz bekapcsolódni az NKE-n. 

VÁLASZTHATÓ SZAKIRÁNYOK
Biztonsági szakirány (hat féléves, civil képzés) 
• Azokat várjuk, akik a civil biztonsági szférában 

szeretnének elhelyezkedni, és érdekli őket a ma-
gánnyomozás, a bankbiztonság, a személy- és 
objektumvédelem, a sportrendezvények biztosí-
tása vagy az önkormányzati rendészet és a ma-
gánbiztonság számos más területe. 

Büntetés-végrehajtási szakirány (hat féléves) 
• Csak a büntetés-végrehajtás hivatásos állomá-

nyában már legalább egy éve szolgálatot teljesítő 
jelentkezhet, aki rendelkezik a feltételekben előírt 
végzettségekkel, valamint a büntetés-végrehajtás 
országos parancsnoka által kiadott támogató nyi-
latkozattal. 

Bevándorlási szakirány (nyolc féléves) 
• A bevándorlási szakirány a Rendészettudományi 

Kar rendőrtisztjelölti képzésének legújabb típusa. 
Célja, hogy az Országos Idegenrendészeti Fő-
igazgatóság rendőrtiszti utánpótlását biztosítsa. 
Olyan szakmai képzést kínál, amely a rendőrtiszti 
képesítéshez szükséges feltételek és kompeten-
ciák biztosításán túl külön hangsúlyt helyez a kül-
földiek beutazásával, tartózkodásával összefüggő 
hatósági jogalkalmazói tevékenységre. 

• A szakmai oktatás elsősorban migrációelméleti, 
idegenrendészeti, menekültügyi és állampolgár-
sági kurzusokon valósul meg. Emellett a képzés 
kiemelt figyelmet fordít a migráció és a bűnüldö-
zés kapcsolatára. 

• Az e szakirányt elvégző hallgatók rendőrtisztként 
szolgálnak majd az idegenrendészeti hatóság ál-
lományában. Főbb állomáshelyek lehetnek: Bu-
dapest, Debrecen, Győr, Miskolc, Pécs, Szeged, 
Székesfehérvár. 

Határrendészeti szakirány (hat féléves) 
• Nappali és levelező munkarendű képzés, csak a 

hivatásos állományban dolgozók által pályázható.

Határrendészeti rendőr szakirány (nyolc féléves)
• A szakirányra azok jelentkezését várjuk, akik ren-

dőrtisztként a határátkelőhelyeken, vagy nem-
zetközi repülőtéren, elsősorban ukrán, román, 
szerb, horvát határszakaszon, vezetőként irányít-
ják a határfogalom ellenőrzését, az államhatár 
őrzését és a határrend fenntartását, valamint az 
illegális migráció elleni fellépés keretében mély-
ségi ellenőrzést hajtanak végre az ország egész 
területén.

Igazgatásrendészeti szakirány (hat féléves) 
• Kizárólag levelező munkarendben indul, csak a 

hivatásos állományban dolgozók által pályázható. 

Igazgatásrendészeti rendőr szakirány (nyolc 
féléves) 
• Azokat várjuk, akik a rendőrség állományában 

szeretnének dolgozni hivatásos tisztként, és olyan 
fontos ügyekre szakosodni, mint szabálysértések 
elbírálása, fegyverengedélyezési ügyek vagy a 
magánbiztonsági tevékenység felügyelete. 

Közlekedésrendészeti szakirány (hat féléves) 
• Kizárólag levelező munkarendben indul, csak a 

hivatásos állományban dolgozók által pályázható. 

Közlekedésrendészeti rendőr szakirány (nyolc 
féléves) 
• Azokat várjuk, akik a rendőrség állományában 

szeretnének dolgozni hivatásos tisztként, és olyan 
fontos ügyekre szakosodni, mint a forgalomszer-
vezés, forgalomirányítás, a forgalomellenőrzés, 
a közlekedési balesetek helyszíni szemléje és 
vizsgálata, vagy a közlekedési szabályszegőkkel 
szembeni fellépés, illetve szankcionálás. 

Közrendvédelmi szakirány (hat féléves) 
• Nappali és levelező munkarendben indul, csak a 

rendőrség hivatásos állományában dolgozók által 
pályázható. 

Közrendvédelmi rendőr szakirány (nyolc féléves) 
• Azokat várjuk, akik a rendőrség állományában 

szeretnének dolgozni hivatásos tisztként, és olyan 
fontos ügyekre szakosodni, mint a közrendet sér-
tő személyekkel szembeni nyílt rendőri fellépés, a 
járőr és őrszolgálat szervezése, a körzeti megbí-
zotti szolgálat, a tömegrendezvények biztosítása 
vagy a csapaterős tevékenység. 
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Mire jelentkezzek? Adó- és pénzügyi nyomozó 
szakirányra, vám- és jövedéki igazgatási szak-
irányra vagy adóigazgatási szakirányra közigaz-
gatás-szervező alapszakon? 

Az adó- és pénzügyi nyomozó szakirány nyolc 
féléves nappali képzés / a vám- és jövedéki igaz-
gatási szakirány hat féléves levelező képzés: 
• az NKE Rendészettudományi Karán oktatjuk, 
• az adó- és vámszakmai karrier a NAV köte-

lékében ellenőrzési és nyomozási hatósági 
feladatokra készít fel, 

• az adó és pénzügyi nyomozó szakirány hiva-
tásos létre készít fel a nyolc féléves képzés 
keretében tisztjelölti jogviszonyban, 

• a nappali képzés alkalmassági vizsgálathoz 
kötött, a levelező képzéshez szükséges a 
NAV-nál meglévő jogviszony pénzügyőr stá-
tuszon. 

• az adó- és pénzügyi nyomozó szakirányt vég-
zettek nyomozati területen fognak dolgozni a 
NAV-nál, a vám- és jövedéki igazgatási szak-
irány a NAV vámszakmai területére készít fel. 

Adóigazgatási szakirány közigazgatás-szervező 
alapszakon: 
• az NKE Államtudományi és Nemzetközi Ta-

nulmányok Karán oktatjuk, 
• az adóigazgatás és az adópénzügyek széle-

sebb körű szakértői feladataira való képesí-
tést ad, például: önkormányzati adóügyek, 
de a NAV-nál is várnak karrierlehetőségek, 

• tisztviselői pályára készít fel, 
• nincs alkalmassági vizsgálat. 

Vám- és jövedéki igazgatási szakirány (hat féléves, 
civil képzés) 
• Kizárólag levelező munkarendben indul, csak a 

NAV pénzügyőri állományában dolgozók által pá-
lyázható. 

Vám- és pénzügyőri szakirány (nyolc féléves) 
• Azokat várjuk, akik a Nemzeti Adó- és Vámhiva-

tal (NAV) állományában szeretnének dolgozni 
hivatásos tisztként, és olyan fontos ügyekre sza-
kosodni, mint a vámpolitika, a vámeljárásjog, a 
kereskedelmi vámtarifa, a jövedékiadó-jog, a ká-
bítószer- vagy a műkincs-kereskedelem. 

Migrációs szakirány (hat féléves, civil képzés) 
• Kizárólag levelező munkarendben indul. Azokat 

várjuk, akik az Országos Idegenrendészeti Főigaz-
gatóság állományában szeretnének dolgozni és a 
Magyarországon tartózkodó külföldiekkel kapcso-
latos idegenrendészeti vagy menedékjogi ügyinté-
zésben, hatósági tevékenységben részt venni. 

HA 
A RENDVÉDELMI TISZTI KARRIER MAGASABB 
SZINTJÉRE SZERETNÉL LÉPNI…
…AKKOR A RENDÉSZETI VEZETŐ 
MESTERKÉPZÉSI SZAK NYITVA ÁLL!

Mit kínálunk? 
• Állami támogatású képzést levelező munka-

rendben, 

• közép- és felsővezetői feladatok ellátására felké-
szítő széles körű tudást. 

Kiknek ajánljuk? 
• Csak a rendvédelmi szervek hivatásos állományá-

ban, tiszti rendfokozatban dolgozók jelentkezhet-
nek, akik a felsőfokú végzettségük mellett rendel-
keznek legalább 2 éves szakmai gyakorlati idővel.

HA 
ÉRDEKEL A BŰNÜLDÖZÉS ÉS A BŰNESETEK 
TUDOMÁNYOS ÉS SZAKÉRTŐI HÁTTERE…
…FEDEZD FEL A KRIMINALISZTIKA 
MESTERKÉPZÉSI SZAKOT!

Mit kínálunk? 
• Bűnügyi felderítés és a nyomozati munka profesz-

szionális ismeretét, 
• polgári és rendészeti szakirány is elérhető. 

Kiknek ajánljuk? 
• Azok számára, akiket érdekelnek a bűnügyi nyo-

mozói és vizsgálati munka mélyebb összefüggései, 
• akik bővebb tudást szeretnének szerezni a törvé-

nyes és szakszerű bizonyítás lefolytatásának kö-
vetelményeiről, 

• a rendészeti szakirányra a rendvédelmi szerv 
hivatásos állományban dolgozók jelentkezését 
várjuk, akik a felsőfokú végzettség mellett ren-
delkeznek legalább 3 éves, rendvédelmi szervnél 
szerzett szakmai gyakorlati idővel, 

• a polgári szakirányra felsőfokú végzettséggel bár-
ki jelentkezhet, de szükséges az előzetes kredit-
beszámítási eljárás. 

HA 
ÉRDEKEL A MAGÁNBIZTONSÁGI 
VÁLLALKOZÁSOK FELSŐ SZINTŰ IRÁNYÍTÁSA, 
KOMPLEX BIZTONSÁGI RENDSZEREK 
TERVEZÉSE, MŰKÖDTETÉSE...
…AKKOR A BIZTONSÁGI SZERVEZŐ 
MESTERKÉPZÉSI SZAK A LEGJOBB VÁLASZTÁS 
SZÁMODRA. 

Mit kínálunk? 
• Széles körű felkészítést a magánjogi jogi szemé-

lyek, közintézmények biztonsági rendszereinek 
kidolgozására és működtetésére, továbbá a biz-
tonsági terület teljes körű menedzselésére egy 
szervezeten belül vagy külső szolgáltatóként, 

• elméleti alapokon túl kimondottan gyakorlatias, a 
napi vezetői munkát érdemben támogató képzést 
olyan tárgyakkal, mint vezetői készségfejlesztés, 
pszichológia, konfliktuskezelés, projektmenedzs-
ment, stratégiaalkotás vagy teammunka. 

Kiknek ajánljuk? 
• Elsősorban olyan oklevéllel rendelkező magán-

biztonsági szakembereknek, akik a saját szakte-
rületükön szeretnének előre lépni.



RTK 
KATASZTRÓFA– 
VÉDELMI INTÉZET
KÉPZÉS HELYE: BUDAPEST

AZ INTÉZET KÉPZÉSI KÍNÁLATA

Az intézet képzéseit a Rendészettudományi Kar 
hirdeti meg. 

Alapképzések:
• katasztrófavédelem alapszak (iparbiztonsági, 

katasztrófavédelmi műveleti, tűzvédelmi és 
mentésirányítási szakirány) 

• tűzvédelmi mérnöki alapképzési szak.

Mesterképzés:
• katasztrófavédelem mesterszak.
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JÓ TUDNI!

A Katasztrófavédelmi Intézet az NKE Rendészet-
tudományi Kar szervezetében működő intézet, 
amely az egyetem Hungária körúti  campusán 
működik. A képzéseit a Rendészettudományi 
Kar hirdeti meg, ezért a felvi.hu-n is ennél a kar-
nál találod meg a szükséges információkat! 

A katasztrófavédelem iparbiztonsági, katasztrófa-
védelmi műveleti és tűzvédelmi és mentésirányítá-
si szakirányok önköltséges képzései elsődlegesen 
a gazdasági szereplők szakember-utánpótlását 
biztosítják, azonban a végzést követően a hivatá-
sos katasztrófavédelmi szerveknél történő elhe-
lyezkedés lehetőségei is fennállnak.

A tűzvédelmi mérnöki alapképzési szakot sikere-
sen elvégző hallgatók tűzvédelmi mérnöki mun-
kakörökben tudnak elhelyezkedni alapvetően a 
gazdálkodói szférában, illetve a katasztrófavé-
delem hatósági szakterületén. A képzés elsősor-
ban azokat a készségeket és kompetenciákat 
fejleszti, amelyek a műszaki feladatok ellátásá-
ra alkalmassá teszik a végzett mérnök hallgatót.

HA 
AZ ÉLET- ÉS VAGYONBIZTONSÁGOT 
VESZÉLYEZTETŐ TERMÉSZETI VAGY 
CIVILIZÁCIÓS KATASZTRÓFÁK MEGELŐZÉSE, 
A VESZÉLYEZTETŐ HATÁS ELLENI VÉDEKEZÉS 
VAGY A KÖVETKEZMÉNYEK FELSZÁMOLÁSA 
TERÜLETÉN SZERETNÉL DOLGOZNI…
…ISMERD MEG A KATASZTRÓFAVÉDELEM 
ALAPSZAKOT!

Mit kínálunk?
• Hat féléves államilag támogatott és önköltséges 

nappali és levelező képzést, 
• jelentkezéskor többféle szakmai jogosultságot 

biztosító szakirányt, amennyiben megfelelsz a fel-
tételeknek, 

• elhelyezkedési lehetőséget a hivatásos kataszt-
rófavédelmi szerveknél, az önkormányzati és a 
létesítményi tűzoltóságoknál, a közigazgatási és 
a gazdasági szervezeteknél, 

• továbbtanulási lehetőséget az egyetem kétéves 
tanulmányi idejű mesterképzésein, 

• támogatott külföldi részképzést és idegennyelvű 

kurzuson való részvétel lehetőségét, 
• a katasztrófavédelem iparbiztonsági, valamint a 

tűzvédelmi és mentésirányítási szakirány nappali 
és levelező önköltséges képzése során a gazda-
sági szereplők által széles körben elismert szak-
mai felkészültséget. 

Kiknek ajánljuk? 
Iparbiztonsági szakirány 
• Akiket érdekel a veszélyes tevékenységek ipar-

biztonsági feladatai hatósági munka keretében,
• akiket érdekel a veszélyes üzemek létesítésével 

és üzemeltetésével, a veszélyes anyagok keze-
lésével, szállításával, a létfontosságú rendszerek 
védelmével vagy a vegyi és nukleárisbaleset-el-
hárítással kapcsolatos tevékenység, 

• akik az iparbiztonsági önköltséges képzés ese-
tében magas szintű jogi és szakmai végzettséget 
akarnak szerezni, a civil élet gazdasági szerve-
zeteinél kívánnak iparbiztonsági szakértőként 
elhelyezkedni a katasztrófavédelem által jogsza-
bályban előírt szakmai képesítések megszerzése 
érdekében, 

• a képzés nappali és levelező munkarendben is 
elérhető államilag támogatott és önköltséges 
formában egyaránt, elsősorban a hivatásos ka-
tasztrófavédelmi szervek, a gazdasági szerve-
zetek, az önkormányzatok és a közigazgatás 
szakemberigényeinek kielégítése érdekében, 

• az államilag támogatott nappali munkarendű 
képzés tisztjelölti jogviszonyhoz, illetve alkal-
massági vizsgálathoz kötött, a képzés elvégzé-
sét követően a katasztrófavédelemnél a tiszti 
beosztás biztosított, 

• a nappali önköltséges képzések esetében 
nincs alkalmassági vizsgálat és a végzést kö-
vetően nem biztosított automatikusan a ka-
tasztrófavédelemnél a tiszti beosztás,

• levelező államilag támogatott munkarend ese-
tén csak hivatásos katasztrófavédelmi szerv 
tagja jelentkezhet.

Katasztrófavédelmi műveleti szakirány 
• A katasztrófák elleni védekezés tervezése és 

szervezése iránt érdeklődők számára ajánljuk, 
akik éreznek magukban elhivatottságot olyan 
munka iránt, amely a katasztrófák megelőzésére, 
a káros hatások elhárítására és a helyreállításra, 
a lakosság és a környezet védelmére irányul, 
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gatott formában, míg levelező munkarendben 
államilag támogatott és önköltséges formában is 
indul, 

• államilag támogatott levelező munkarendű kép-
zésre csak hivatásos katasztrófavédelmi szerv 
tagja jelentkezhet, 

• az államilag támogatott nappali munkarendű kép-
zés tisztjelölti jogviszonyhoz, illetve alkalmassági 
vizsgálathoz kötött, a képzés elvégzését követően 
a katasztrófavédelemnél a tiszti beosztás biztosított, 

• a nappali önköltséges képzések esetében nincs 
alkalmassági vizsgálat és a végzést követően 
nem biztosított automatikusan a katasztrófavéde-
lemnél a tiszti beosztás. 

Tűzvédelmi és mentésirányítási szakirány 
• A tüzek káros hatásai elleni védekezés szakmai 

feladatai (tűzmegelőzés, tűzoltás és műszaki men-
tés, tűzvizsgálat) iránt érdeklődőknek ajánljuk, 

• a képzés nappali és levelező munkarendben álla-
milag támogatott és önköltséges formában is indul, 

• a nappali önköltséges tűzvédelmi és mentési-
rányítási képzés magas szintű szakmai végzett-

séget és a civil élet gazdasági szervezeteinél 
tűzvédelmi szakértőként történő elhelyezkedési 
lehetőséget biztosít, 

• a levelező önköltséges munkarendű képzés az 
önkormányzati tűzoltóságok, a létesítményi tűzol-
tóságok és az önkéntestűzoltó-egyesületek szak-
tevékenységet ellátó tagjai számára biztosítja a 
magas szintű szakmai ismeretek elsajátítását, 

• levelező államilag támogatott munkarendű kép-
zés esetén csak a hivatásos katasztrófavédelmi 
szerv hivatásos állományú tagja, önkormányzati 
és létesítményi tűzoltóságok vagy önkéntes tűz-
oltó egyesületek szaktevékenységet ellátó tag-
ja pályázhat, aki rendelkezik 3 éves tűzvédelmi 
szakmai gyakorlattal, 

• nappali államilag támogatott munkarend esetén 
szintén csak hivatásos katasztrófavédelmi szerv 
hivatásos állományú tagja jelentkezhet 2 éves 
gyakorlattal és tűzoltó szakmai végzettséggel, 

• mindkettő államilag támogatott képzés esetében 
a hivatásos állományú jelentkezőnek szüksége 
van a Belügyminisztérium Országos Katasztrófa-
védelmi Főigazgatóság Humán Szolgálat vezető-
jének támogató nyilatkozatára.

HA 
ÉRDEKELNEK AZ ÉPÍTMÉNYEK ÉS AZ 
IPARI TECHNOLÓGIÁK TŰZVÉDELMÉVEL 
KAPCSOLATOS TERVEZŐI, KIVITELEZŐI ÉS 
ÜZEMELTETÉSI FELADATOK ÉS MÉRNÖKKÉNT 
SZERETNÉL DOLGOZNI…
…ISMERD MEG A TŰZVÉDELMI MÉRNÖKI 
ALAPKÉPZÉSI SZAKOT!

Mit kínálunk? 
• Nyolc féléves államilag támogatott és önköltsé-

ges nappali és levelező képzést, 
• magas szintű tűzvédelmi mérnöki végzettséget, 

amely széleskörű elhelyezkedési lehetőséget biz-
tosít a hazai és külföldi beruházásoknál,

• jogszabályban előírt építésügyi tűzvédelmi terve-
zői, valamint a beépített tűzvédelmi berendezé-
sek tervezői és kivitelezői jogosultság megszer-
zéséhez kapcsolódó képesítési követelménynek 
való megfelelőség biztosítását,

• tűzvédelmi szakértői tevékenység ellátásához 
szükséges ismeretek elsajátítását az építmények 
tűzvédelme, a tűzoltó technikai eszközök, az ipari 
tűzvédelem és a tűzvizsgálat területén,

• gazdálkodó szervezetek tűzvédelmi szakágaza-
taiban foglalkoztatott felsőfokú szakképesítéshez 
kötött tűzvédelmi beosztásokhoz tartozó műszaki 
tervezési, szervezési, elemzési és értékelési fel-
adatok végrehajtására történő felkészítést,

• hivatásos katasztrófavédelem tűzmegelőzési, tűz-
oltási és ügyeleti szakterületén, az önkormányza-
ti, a létesítményi tűzoltóságok, illetve az önkéntes 
tűzoltó egyesületek tűzvédelmi mérnöki szakbe-
osztásaiban való elhelyezkedési lehetőséget,

• továbbtanulási lehetőséget az egyetem kétéves 
tanulmányi idejű mesterképzésein, 

• támogatott külföldi részképzést és idegennyelvű 
kurzuson való részvétel lehetőségét. 

Kiknek ajánljuk? 
• A tüzek káros hatásai elleni védekezés szakterü-

letén a tűzvédelmi mérnöki végzettség megszer-
zése iránt érdeklődőknek,

• akik elhivatottságot éreznek a tűzvédelmi szak-
értői, tervezői, kivitelezői és üzemeltetői tevé-
kenység ellátásához szükséges ismeretek elsa-
játításához az építmények tűzvédelme, a tűzoltó 
technikai eszközök, az ipari tűzvédelem és a tűz-
vizsgálat területén,

• akik részesei szeretnének lenni a hazai és külföldi 
közösségi, valamint ipari beruházások tűzvédelmi 
mérnöki feladatai végrehajtásának.

HA 
A KATASZTRÓFAVÉDELEM VEZETÉSI ÉS 
IRÁNYÍTÁSI RENDSZERÉT MAGASABB SZINTEN 
SZERETNÉD MEGISMERNI…
…VÁLASZD A KATASZTRÓFAVÉDELEM 
MESTERKÉPZÉSI SZAKOT!

Kiknek ajánljuk? 
• Akik elhivatottságot éreznek a katasztrófavédel-

mi műveletek irányítása, a polgári védelmi szak-
feladatok teljesítése, a tűzvédelem szervezése, 
továbbá az iparbiztonság magas szintű biztosítá-
sa iránt, 

• a képzés levelező munkarendben államilag támo-
gatott és önköltséges formában indul a hivatásos 
katasztrófavédelmi szervek, valamint a katasztró-
favédelmi feladatokat is végző közigazgatási, ön-
kormányzati és a gazdálkodó szervezetek szak-
emberszükségletének utánpótlására, 

• az államilag támogatott mesterképzési szakra a 
hivatásos katasztrófavédelmi szervek állományá-
ból lehet jelentkezni, a Belügyminisztérium Orszá-
gos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság Humán 
Szolgálat vezetőjének támogató nyilatkozatával, 

• az önköltséges képzési forma nyitva áll minden-
ki számára a felvételi követelmények teljesítését 
követően.



HADTUDOMÁNYI 
ÉS HONVÉDTISZT-
KÉPZŐ KAR
KÉPZÉS HELYE: BUDAPEST, SZOLNOK

A KAR KÉPZÉSI KÍNÁLATA

Alapképzések:
• katonai vezetői alapképzési szak, 
• katonai infokommunikáció alapképzési szak, 
• katonai logisztika alapképzési szak, 
• állami légiközlekedési alapképzési szak, 
• nemzetközi biztonság- és védelempolitikai 

alapképzési szak, 
• nemzetbiztonsági alapképzési szak (bővebben a 

Nemzetbiztonsági Intézetnél). 

Mesterképzések:
• katonai vezetői mesterképzési szak, 
• katonai üzemeltetés mesterképzési szak, 
• katonai műveleti logisztika mesterképzési szak, 
• nemzetközi biztonság- és védelempolitikai 

mesterképzési szak, 
• védelmi infokommunikációs rendszertervező 

mesterképzési szak 
• nemzetbiztonsági mesterképzési szak 

(bővebben a Nemzetbiztonsági Intézetnél).
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U HA 
A HONVÉDTISZTI, KATONAI PARANCSNOKI 
KARRIER IRÁNT ÉRDEKLŐDSZ…
…VÁLASZD A KATONAI VEZETŐI ALAPKÉPZÉSI 
SZAKOT! 

Mit kínálunk? 
• Biztos elhelyezkedési lehetőséget a Magyar Hon-

védségnél és a Honvédelmi Minisztérium szerve-
zeteinél, 

• a honvédtiszti, katonai vezetői (parancsnoki) karri-
erre való felkészítést, 

• a tanulmányok és a későbbi karrier során változa-
tosságot, folyamatosan új kihívásokat és a külföldi 
szolgálatteljesítés lehetőségét, 

• a tudományosan megalapozott és gyakorlatorien-
tált  képzést

• szakmai gyakorlatokat a csapatoknál, 
• lehetőséget külföldi tanulmányok folytatására, 
• tanulmányi eredményeid függvényében az ötödik 

szemesztertől az érdeklődési körnek megfelelő 
specializáció választásának lehetőségét (lövész, 
harckocsizó, felderítő, tüzér, légvédelmi rakéta, 
vegyivédelmi, műszaki), 

• a katonai vezetői mesterszakon való továbbtanu-
lás után lehetőséget magasabb parancsnoki be-
osztások betöltésére, 

• szaknyelvi felkészítést a kimeneti követelmény-
ként meghatározott szakmai nyelvvizsga letéte-
léhez, 

• térítésmentes oktatást, magas ösztöndíjat, szál-
lást és élelmezési ellátást. 

Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak ajánlott a honvédtiszti pálya, akik-

ben van kitartás, vezetői ambíció, bátorság, haza-
szeretet és hűség, akik képesek csoportban dol-
gozni, önállóan dönteni, és elviselni az ezzel járó 
felelősséget.

HA 
A KATONAI 
INFOKOMMUNIKÁCIÓS 
PARANCSNOKI VAGY 
SZAKTISZTI KARRIER VONZ…
…AKKOR ISMERD 
MEG A KATONAI 
INFOKOMMUNIKÁCIÓ 
ALAPKÉPZÉSI SZAKOT! 

Mit kínálunk? 
• A honvédtiszti, katonai info-

kommunikáció (parancsno-
ki vagy szaktiszti) karrierre 
való felkészítést, amelyen 
belül a katonai informati-
ka, a katonai kommuniká-
ció és információvédelem, 
rádióelektronikai felderítő 
és elektronikai hadviselés 
szakterületekhez tartozó 
műszaki szakmák közül vá-
laszthatsz, 

• a legkorszerűbb haditechnikai eszközökkel dol-
gozhatsz, 

• a végzést követően, szolgálati feladataid ellátá-
sa mellett immáron honvédtisztként folytathatod 
tanulmányaidat villamosmérnök mesterképzésen 
(MSc), bármely ilyen típusú képzést folytató polgá-
ri műszaki felsőoktatási intézményben, 

• a tanulmányok és a későbbi karrier során változatos-
ságot és a külföldi szolgálatteljesítés lehetőségét, 

• a tudományosan megalapozott, gyakorlatorientált 
képzést,  

• szakmai gyakorlatokat a csapatoknál, 
• lehetőséget külföldi tanulmányok folytatására, 
• a tanulmányok befejezése után beosztásba he-

lyezést a Magyar Honvédség csapatainál, 
• az érdeklődési körnek megfelelő specializációkat 

az ötödik szemesztertől (katonai kommunikáció és 
információvédelem, katonai informatika, rádióe-
lektronikai felderítő és elektronikai hadviselés), 

• a katonai üzemeltető vagy védelmi infokommu-
nikációs rendszertervező mesterszakon való to-
vábbtanulás után lehetőség van magasabb veze-
tői beosztások betöltésére, 

• szaknyelvi felkészítést a szakmai nyelvvizsga le-
tételéhez, 

• térítésmentes oktatást, magas ösztöndíjat, szál-
lást és élelmezési ellátást. 

Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak ajánlott a honvédtiszti pálya, akik-

ben van kitartás, vezetői ambíció, bátorság, haza-
szeretet és hűség, 

• akik képesek csoportban dolgozni, önállóan dön-
teni, és elviselni az ezzel járó felelősséget, 

• mindazoknak, akik szeretik az informatikát, az 
elektronikát, 

• aki szeretne katonai informatikai, hírközlési, rádiófel-
derítő vagy zavaró haditechnikai eszközökkel foglal-
kozni, azokat üzemeltetni és a javításokat irányítani.

HA 
A KATONAI LOGISZTIKAI VEZETŐ KARRIER ÁLL 
HOZZÁD A LEGKÖZELEBB…
…VÁLASZD A KATONAI LOGISZTIKA 
ALAPKÉPZÉSI SZAKOT!

Mit kínálunk? 
• A honvédtiszti, katonai logisztikai vezető (parancs-

noki vagy szaktiszti) karrierre való felkészítést, 
• a tanulmányok és a későbbi karrier során válto-

zatosságot, folyamatosan új kihívásokat korszerű, 
konvertálható gazdálkodási, műszaki és logiszti-
kai ismereteket, 

• a tudományosan megalapozott, gyakorlatorientált 
képzést, 

• szakmai gyakorlatokat a csapatoknál, 

• lehetőséget külföldi tanulmányok folytatására, 
nemzetközi gyakorlatokon való részvételre, 

• a tanulmányok befejezése után beosztásba he-
lyezést a Magyar Honvédségben, 

• az érdeklődési körnek megfelelő specializációkat 
az ötödik szemesztertől: haditechnikai (páncélos 
és gépjárműtechnikai modulok), katonai közleke-
dési, hadtáp, katonai pénzügyi,

• a katonai műveleti logisztika mesterszakon való 
továbbtanulás után lehetőség van magasabb ve-
zetői beosztások betöltésére, 

• szaknyelvi felkészítést biztosítunk a szakmai 
nyelvvizsga letételéhez, 

• térítésmentes oktatást, magas ösztöndíjat, szál-
lást és élelmezési ellátást. 

Kinek ajánljuk? 
• Aki szeretné a legkorszerűbb haditechnikai eszkö-

zök javítását, a katonák ellátását, a szállítások vég-
rehajtását és a katonai pénzügyi ellátást irányítani, 

• aki jó szervező, és érdeklik a műszaki, közleke-
désszervezési, gazdálkodási és pénzügyi témák, 

• aki szeretne egy logisztikai szakalegység pa-
rancsnoka vagy logisztikai vezető lenni. 
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U HA 
A REPÜLÉS VILÁGA ÉRDEKEL…
…JELENTKEZZ AZ ÁLLAMI LÉGIKÖZLEKEDÉSI 
ALAPKÉPZÉSÜNKRE!

Mit kínálunk? 
• Állami (katonai) légijármű-vezető, katonai repü-

lés-irányító, illetve katonai repülőműszaki szakirá-
nyon folyó tiszti karrierre való felkészítést, 

• a tanulmányok és a későbbi karrier során változa-
tosságot, folyamatosan új kihívásokat, 

• a nemzetközi légi közlekedésben elfogadott sza-
bályok szerint folyó, tudományosan megalapo-
zott, gyakorlatorientált képzést, 

• a pilótajelöltek számára hatósági vizsgával záró-
dó elméleti ismereteket és kb. 220–225 óra repü-
lési gyakorlatot, 

• a katonai repülésirányítók gyakorlati felkészítésé-
hez modern szimulációs környezetet, 

• szakmai gyakorlatokat a repülő- és helikoptercsa-
patoknál és a repülésirányító egységeknél, 

• lehetőséget külföldi tanulmányok folytatására, 
nemzetközi gyakorlatokon való részvételre, 

• a tanulmányok befejezése után beosztásba he-
lyezést a Magyar Honvédség Légierő haderőnem 
alakulatainál, 

• biztosítjuk a Nemzetközi Polgári Repülési Szerve-
zet által előírt angol nyelvű repülőszaknyelvi fel-
készítést, 

• szaknyelvi felkészítést biztosítunk a szakmai 
nyelvvizsga letételéhez, 

• térítésmentes oktatást, magas ösztöndíjat, szál-
lást és élelmezési ellátást. 

Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak, akik vonzalmat éreznek a legmo-

dernebb haditechnikai eszközök és technológiák 
alkalmazása iránt, 

• akik rajonganak a repülésért és izgalmasnak 
tartják a felelősségteljes munkával járó légi irá-
nyítást, valamint a katonai légi járművek üzemel-
tetését, 

• akik képesnek érzik magukat arra, hogy a va-
dász-, szállító- vagy helikopterpilótává válás fizi-
kai, egészségügyi, elméleti és gyakorlati kihívása-
inak eleget tegyenek.

JÓ TUDNI!

Az állami légiközlekedési szakra felvételizőknek a választott 
szakirányuknak megfelelő repülőorvosi alkalmassági vizsgá-
laton kell részt venniük a Magyar Honvédség Egészségügyi 
Központ Repülőorvosi-, Alkalmasságvizsgáló és Gyógyító In-
tézetében, Kecskeméten. A vizsgálat időtartama a pilótajelöl-
tek számára 3 nap. Az első napon teljes gerinc-röntgenvizs-
gálaton és pszichológiai vizsgálaton esnek át a jelentkezők. 
A második napon a teljes labor és mellkasröntgen után a 
különböző szakágak fizikális vizsgálatai (belgyógyászat, se-
bészet, fül-orr-gégészet, ideggyógyászat) majd szív- és hasi 
ultrahangvizsgálat, végül kerékpárterheléses EKG következik. 
Ezen a napon fejeződik be a pszichológiai vizsgálat, és a nap 
végén szemcseppes pupillatágításon esnek át a jelöltek, hogy 
a harmadik napon a szemész megvizsgálhassa őket. Ezután a 
barokamrában az oxigénhiány-tűrő képességüket vizsgálják, 
ahol 5500 méter magasságnak megfelelő, csökkent légnyo-
mású és oxigénhiányos környezetben 15 percet kell kibírniuk 
keringésmegingás nélkül. 

A földre visszatéréskor zuhanópróba történik 50 m/s süllyedé-
si sebességgel, a középfül nyomáskiegyenlítő képességének 
értékelésére. Ha a jelölt ezen a vizsgálaton is túljut, megkapja 
az éves orvosi repülőalkalmassági bizonyítványt, megkezdhe-
ti az elméleti felkészítést és a gyakorlati repülőkiképzést. A 
szigorú, de jogos minősítési elvek miatt a megfelelési arány 
igen alacsony, nem éri el a 10%-ot sem. Legtöbben a gerinc-, 
a pszichológiai vizsgálat és a keringési/EKG-eltérések miatt 
esnek ki, de nem megfelelő minősítést vonhat maga után a 
rossz vagy hibás fogazat és a szem kismértékűnél rosszabb 
állapota is. 

A katonai repülésirányítók a pilótákéhoz közel hasonló orvosi 
vizsgálatokon esnek át, természetesen a barokamrás vizsgá-
latok nélkül. A részükre előírt egészségügyi követelmények 
kevésbé az orvosélettani vizsgálatokra, mint inkább a pszi-
chológiai alkalmasság megállapítására irányulnak. A fenti 
repülőorvosi alkalmassági vizsgálatokat a pilóták esetében 
évente, az irányítók esetében kétévente kell általában meg-
ismételni. Éveken át megfelelni a magas egészségügyi köve-
telményeknek csak egészséges életmóddal, szakmai elkötele-
zettséggel és kitartással lehet. 

A katonai repülőműszaki szakirányra jelentkezőknek az általá-
nos katonai alkalmassági követelményeket kell teljesíteniük.

Aki ezen a vizsgálaton is túljut, megkapja az éves orvosi re-
pülőalkalmassági bizonyítványt, megkezdheti az elméleti 
felkészítést és a gyakorlati repülőkiképzést. A szigorú, de jo-
gos minősítési elvek miatt a megfelelési arány igen alacsony, 
nem éri el a 10%-ot sem. Legtöbben a gerinc-, a pszichológi-
ai vizsgálat és a keringési/EKG-eltérések miatt esnek ki, de 
nem megfelelő minősítést vonhat maga után a rossz vagy 
hibás fogazat és a szem kismértékűnél rosszabb állapota is.
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U HA A BIZTONSÁG- ÉS VÉDELEMPOLITIKA 
NEMZETKÖZI VONATKOZÁSAI ÉRDEKELNEK,  
ÉS AZ ORSZÁGBAN UNIKÁLIS KÉPZÉSEN 
SZERETNÉL TANULNI, AKKOR…
…A NEMZETKÖZI BIZTONSÁG- ÉS 
VÉDELEMPOLITIKAI ALAPSZAKON A HELYED!

Mit kínálunk? 
• Civil képzést a Ludovika Campuson, amely  hazai és 

nemzetközi területeken a védelmi szektor tevékeny-
ségében való részvételre készít fel, 

• a nemzetközi és hazai biztonságpolitika megértésé-
re és művelésére képzünk szakembereket, 

• átfogó ismeretanyagot biztosítunk, amely a történel-
mi és stratégiai folyamatok megértésének és leképe-
zésének képességét biztosítja, 

• elhelyezkedési lehetőséget a Honvédelmi Miniszté-
riumban, a Magyar Honvédségben, a nemzetbizton-
sági szolgálatoknál, a rendvédelmi szerveknél, illet-
ve kormányzati hivatalokban szakértőként, 

• a megfelelő tapasztalat megszerzése után egyéni le-
hetőségek nyílnak a nemzetközi szervezeteknél és 
cégeknél való elhelyezkedésre is, 

• lehetőséget biztosítunk hivatásos, szerződéses vagy 
tartalékos tiszti pályára lépésre, 

• a képzés során lehetőség nyílik külföldi részképzésre is. 

Kiknek ajánljuk? 
• Mindazoknak, akik érdeklődnek a történelmi folya-

matok és a nemzetközi környezet iránt, 
• akiket érdekel a hadtudomány világa, de civil szak-

emberként képzelik el a jövőjüket.

HA 
A HONVÉDTISZTI, KATONAI PARANCSNOKI 
KARRIER MAGASABB SZINTJÉRE SZERETNÉL 
LÉPNI…
…AKKOR VÁLASZD A KATONAI VEZETŐI 
MESTERKÉPZÉSI SZAKOT!

Mit kínálunk? 
• A Magyar Honvédség számára olyan katonai veze-

tők (főtisztek) képzését, akik megfelelő gyakorlat 
birtokában alkalmasak a rájuk bízott katonai szerve-
zetet (törzset) vezetni, katonai szakmai feladataikat 
irányítani, 

• az NKE HHK katonai vezetői mesterképzési szak el-
végzése után középszintű vezetői beosztások tölt-
hetők be, 

• a mesterszakos végzettség megszerzése lehetősé-
get biztosít nemzetközi törzsekben (NATO, EU, ENSZ, 
EBESZ stb.) törzstiszti és egyéb vezetői beosztások 
betöltésére, 

• a végzett tiszteknek lehetőségük van doktori kép-
zésben való részvételre. 

Kiknek ajánljuk? 
• Csak a tiszti állomány századosi vagy magasabb 

rendfokozatú tagjai jelentkezhetnek, akik angol 
nyelvből államilag elismert STANAG 6001 szerinti, 
2.2.2.2. szintű nyelvvizsga-bizonyítvánnyal, a Ma-
gyar Honvédség parancsnokának előzetes engedé-
lyével, valamint közigazgatási alapvizsgával rendel-
keznek.

HA 
A KATONAI ÜZEMELTETŐ PARANCSNOKI VAGY 
SZAKTISZTI KARRIER MAGASABB SZINTJÉRE 
SZERETNÉL LÉPNI… 
…AKKOR ISMERD MEG A KATONAI ÜZEMELTETÉS 
MESTERKÉPZÉSI SZAKOT!

Mit kínálunk? 
• A Magyar Honvédségben folytatott vezetői (főtiszti) 

karrierre való felkészítést, 
• a képzés során a hallgatók alkalmassá válnak az al-

kalmazott haditechnikai rendszerek üzemeltetésé-
hez és üzemben tartásához kapcsolódó gyakorlati 
tevékenységek tervezésére, szervezésére és irányí-
tására, 

• a mesterszakos végzettség megszerzése lehető-
séget biztosít nemzetközi törzsekben (NATO, EU, 
ENSZ, EBESZ stb.) törzstiszti és egyéb szakmai be-
osztások betöltésére, 

• a végzett tiszteknek eredményes felvételi vizsga 
esetén lehetőséget a doktori képzésben való rész-
vételre. 

Kiknek ajánljuk? 
• Csak a tiszti állomány századosi vagy magasabb 

rendfokozatú tagjai jelentkezhetnek, akik angol 
nyelvből államilag elismert STANAG 6001 szerinti, 
2.2.2.2. szintű nyelvvizsga-bizonyítvánnyal, a Ma-
gyar Honvédség parancsnokának előzetes engedé-
lyével, valamint közigazgatási alapvizsgával rendel-
keznek. 

HA 
A KATONAI LOGISZTIKAI VEZETŐ KARRIER 
MAGASABB SZINTJÉRE SZERETNÉL LÉPNI…
…ISMERD MEG A KATONAI MŰVELETI LOGISZTIKA 
MESTERKÉPZÉSI SZAKOT!

Mit kínálunk? 
• A Magyar Honvédségben katonai logisztikai vezetői 

(főtiszti) karrierre való  felkészítést, 
• korszerű összfegyvernemi és összhaderőnemi mű-

veleti ismereteket, képességet a katonai logisztikai 
folyamatok vezetésére, 

• lehetőséget nemzetközi programokban való részvé-
telre, 
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U • a mesterszakos végzettség megszerzése lehető-
séget biztosít nemzetközi törzsekben (NATO, EU, 
ENSZ, EBESZ stb.) törzstiszti és egyéb szakmai 
beosztások betöltésére, 

• a végzett tiszteknek eredményes felvételi vizsga 
esetén lehetősége van doktori képzésben való 
részvételre. 

Kiknek ajánljuk? 
• Csak a tiszti állomány századosi vagy magasabb 

rendfokozatú tagjai jelentkezhetnek, akik angol 
nyelvből államilag elismert STANAG 6001 szerin-
ti, 2.2.2.2. szintű nyelvvizsga-bizonyítvánnyal, a 
Magyar Honvédség parancsnokának előzetes en-
gedélyével, valamint közigazgatási alapvizsgával 
rendelkeznek. 

HA 
AZ INFORMÁCIÓBIZTONSÁGI KARRIER 
ÉRDEKEL…
…ISMERD MEG A VÉDELMI 
INFOKOMMUNIKÁCIÓS RENDSZERTERVEZŐ 
MESTERKÉPZÉSI SZAKOT!

Mit kínálunk? 
• 21. századi tudást a védelmi infokommunikációs 

rendszerek és a kiberbiztonság területén, amely 
magában foglalja a fegyveres erők, a rend- és a 
katasztrófavédelmi szervek, a polgári nemzet-
biztonsági szolgálatok, a védelmi igazgatás, il-
letve a tágabb értelemben vett védelmi szféra 
infokommunikációs (kommunikációs, informatikai, 
szenzor, navigációs, azonosító, elektronikai had-
viselési, fegyverirányítási) rendszerei biztonságos 
működtetésének tervezését, szervezését, irányí-
tását, felügyeletét és ellenőrzését. 

Kiknek ajánljuk? 
• Civil képzés, azaz bárki jelentkezhet, aki a szüksé-

ges alapvégzettséggel rendelkezik, 
• azoknak, akik nyitottak és fogékonyak a szakmai, 

technológiai fejlesztésekre, 
• akik elkötelezettek a legújabb infokommunikáci-

ós technológiai eljárások, új szakmai ismeretek, 
legjobb gyakorlatok és módszerek szakmai to-
vábbképzéseken való megismerése, elsajátítása 
iránt, 

• akik törekednek a védelmi célú infokommunikáci-
ós rendszerek információbiztonsági szabályainak 
betartására és betartatására, 

• akik kreatívak és rugalmasak.

HA 
A NEMZETKÖZI BIZTONSÁG- ÉS 
VÉDELEMPOLITIKAI KARRIER MAGASABB 
SZINTJÉRE SZERETNÉL LÉPNI…
…A NEMZETKÖZI BIZTONSÁG- ÉS 
VÉDELEMPOLITIKAI MESTERSZAKOT NEKED 
AJÁNLJUK!

Mit kínálunk? 
• Civil képzést, amely felkészít a stratégiai tervezé-

si-elemzési feladatok ellátására, 
• kreditpótlással rokon képzési területekről (nem-

zetközi tanulmányok, közigazgatási, katonai, 
rendőri, nemzetbiztonsági, politológia, történettu-
dományi stb.) is beléphetnek jelentkezők a kép-
zésre, 

• szakértőként a Honvédelmi Minisztériumban, a 
Magyar Honvédségben, a titkosszolgálatoknál, a 
rendvédelmi szerveknél, illetve kormányzati hiva-
talokban való elhelyezkedés lehetőségét, 

• megfelelő tapasztalat megszerzése után a nem-
zetközi szervezeteknél és cégeknél való munka-
végzésre is lehetőség nyílik, 

• lehetőség van hivatásos, szerződéses vagy tarta-
lékos tiszti pályára lépni, 

• a képzés során lehetőség nyílik külföldi részkép-
zésre is, 

• nappali és levelező munkarendben állami támo-
gatással egyaránt elvégezhető a szak, 

• a mesterdiploma megszerzése után továbblépés-
re van lehetőség az NKE doktori képzéseibe. 

Kiknek ajánljuk? 
• Azoknak a civileknek, valamint a hon- és rendvé-

delmi szféra hivatásos tagjainak, akik a biztonság- 
és a védelempolitika nemzetközi kapcsolatrend-
szerére szeretnének specializálódni.
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NEMZET-
BIZTONSÁGI 
INTÉZET
KÉPZÉS HELYE: BUDAPEST

JÓ TUDNI!

Ha a felvi.hu oldalon tájékozódsz, bővebb információkat  
a polgári nemzetbiztonsági alap- és mesterképzés esetében 
a Rendészettudományi Kar képzéseinél, a katonai nemzet-
biztonsági terület nemzetbiztonsági alap- és mesterképzése 
esetében a Hadtudományi és Honvédtisztképző Kar képzése-
inél találsz.

A Nemzetbiztonsági Intézet a Hungária körút 9–11. 
alatt található. Az Intézet nemzetbiztonsági képzése-
it a katonai nemzetbiztonsági terület (nemzetbizton-
sági alap- és mesterszak) esetében a Hadtudományi 
és Honvédtisztképző Kar, a polgári nemzetbiztonsági 
terület (polgári nemzetbiztonsági alap- és mesterszak) 
esetében a Rendészettudományi Kar hirdeti meg.

HA 
ÉRDEKLŐDSZ A NEMZETBIZTONSÁGI 
TÉMAKÖRÖK ÉS KÉPZÉSEK IRÁNT...
…AKKOR, FEDEZD FEL A NEMZETBIZTONSÁGI 
ALAPKÉPZÉSI SZAKOKAT!

Mit kínálunk? 
• Két alapképzést (polgári nemzetbiztonsági és 

nemzetbiztonsági), amelyeken korszerű általá-
nos és szaktudományi, elméleti és gyakorlati is-
mereteket, továbbá nemzetbiztonsági szakmai, 
szaktechnikai, jogi, kriminológiai, kriminalisztikai, 
pszichológiai, informatikai, biztonságpolitikai és 
idegen szaknyelvi ismereteket nyújtunk, 

• a polgári nemzetbiztonsági alapképzésen vá-
lasztási lehetőséget a specializációk között: hu-
mán felderítő, technikai felderítő,

• olyan képzést, amellyel nemzetbiztonsági szak-
értőket adunk a nemzetbiztonsági szolgálatok, 
valamint más, a titkos információgyűjtésre, illetve 
leplezett eszközök alkalmazására feljogosított 
szervek – így különösen a Nemzeti Adó- és Vám-
hivatal, Nemzeti Védelmi Szolgálat, rendőrség, 
Terrorelhárítási Központ, ügyészség – számára, 

• az alapdiploma megszerzése után lehetőséget 
a képzés mesterszakon történő későbbi folyta-
tásához. 

Kiknek ajánljuk? 
• A képzésekre csak a polgári vagy katonai nem-

zetbiztonsági szolgálatok, titkos információgyűj-
tésre felhatalmazott szervezetek állományába 
tartozók jelentkezhetnek, akik rendelkeznek ér-
vényes és kockázatmentes biztonsági szakvéle-
ménnyel és támogató nyilatkozattal.

HA 
A NEMZETBIZTONSÁG KÉRDÉSEIVEL 
MAGASABB SZINTEN SZERETNÉL 
FOGLALKOZNI…
…VÁLASZD A POLGÁRI NEMZETBIZTONSÁGI 
VAGY NEMZETBIZTONSÁGI 
MESTERKÉPZÉSÜNKET!

Mit kínálunk? 
• szakértői és vezetői ismereteket, 
• széles körű felkészítést a hazánk nemzetbiz-

tonsági helyzetét befolyásoló ismeretekről, az 
aktuális biztonság- és védelempolitikai kérdés-
körökről, működési modellekről, továbbá az 
eredményes szakmai tevékenységhez szüksé-
ges humán erőforrások, speciális eszközök és 
módszerek szakszerű alkalmazására. 

Kiknek ajánljuk? 
• A nemzetbiztonsági mesterképzésekre (az alap-

képzésekhez hasonlóan), az ágazati eltérések 
és előírások figyelembevételével, a nemzetbiz-
tonsági szolgálatok, továbbá a titkos információ-
gyűjtés folytatására, illetve leplezett eszközök 
alkalmazására törvényben feljogosított szervek 
állományába tartozó személyek jelentkezhetnek. 

• A nemzetbiztonsági mesterképzési szakra (ka-
tonai nemzetbiztonsági terület) a Katonai Nem-
zetbiztonsági Szolgálat, valamint a Magyar Hon-
védség felderítő szakmai számú olyan altisztjei 
és tisztjei jelentkezhetnek, akik rendelkeznek 
az előírt vezetői támogatással, valamint érvé-
nyes és kockázatmentes biztonsági szakvéle-
ménnyel. 

• A polgári nemzetbiztonsági mesterképzési szak-
ra csak a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok 
vagy a Katonai Nemzetbiztonsági Szolgálat, to-
vábbá a titkos információgyűjtés folytatására, 
illetve leplezett eszközök alkalmazására tör-
vényben feljogosított szervek állományába tarto-
zó olyan személy jelentkezhet, aki érvényes és 
kockázatmentes biztonsági szakvéleménnyel és 
vezetői támogatással rendelkezik. 
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DIPLOMA 
UTÁN VÁR A 
TUDOMÁNYOS  
PÁLYA!

Ha már rendelkezel mesterdiplomával, és vonz a tudományos pálya, négy tudomá-
nyos doktori iskola vár téged, több olyan, munka mellett végezhető egyéniesített 
tudományos programmal, amely csak nálunk érhető el Magyarországon.

KÖZIGAZGATÁS-TUDOMÁNYI DOKTORI ISKOLA (KDI)
Hazánk első és egyetlen ilyen profilú doktori iskolája, amely a közigazgatás-tudo-
mány területén különböző képzési formákban biztosítja a doktoranduszhallgatók 
tudományos pályára való felkészítését. A doktori iskola ugyanakkor többet nyújt, 
mint csupán a közigazgatás-tudomány vizsgálatának lehetőségét, hiszen biztosítja 
a közigazgatás jogi és államtudományi kérdéseivel, nemzetközi, társadalmi és gaz-
daságtudományi összefüggéseivel, a menedzsmenttel, vezetéssel és szervezéssel, 
valamint az emberi erőforrás kérdéseivel kapcsolatos kutatást és tudományos fel-
készítést. 

HADTUDOMÁNYI DOKTORI ISKOLA (HDI) 
A doktori iskola a védelmi és közszolgálati szféra tevékenységét érintő hadtu-
dományi jellegű kérdésekre fókuszálva különböző képzési formákban biztosítja  
a doktoranduszhallgatók tudományos pályára való felkészítését. A HDI kutatási te-
rületei: biztonsági tanulmányok, a védelem társadalomtudományi kérdései, a had-
tudomány általános elmélete, hadművészet elmélete, védelmi logisztika, gazdaság 
és védelmi igazgatás, nemzetbiztonság, a védelmi informatika és kommunikáció 
elmélete. 

KATONAI MŰSZAKI DOKTORI ISKOLA (KMDI) 
Az iskola a katonai műszaki tudományok területén folytat doktori képzést és tu-
dományos kutatómunkára való felkészítést. Kutatási területei: katonai műszaki 
infrastruktúra, haditechnika és robotika, védelmi elektronika, informatika és kom-
munikáció, katonai környezetbiztonság, katasztrófavédelem, katonai logisztika és 
védelemgazdaság, biztonságtechnika, légi közlekedés és repülőtechnika. 

RENDÉSZETTUDOMÁNYI DOKTORI ISKOLA (RDI) 
A rendészettudomány területén különböző képzési formákban biztosítja a dokto-
randuszhallgatók tudományos pályára való felkészítését. Kutatási területei: általá-
nos rendészetelmélet, rendészettörténet, nemzetbiztonság és rendészet, szakren-
dészetek, a rendészet európai uniós és nemzetközi vonatkozásai, a rendészet jogi, 
kriminológiai, kriminalisztikai és társadalomtudományi aspektusai.
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ÉLETHOSSZIG 
TARTÓ TANULÁS
SPECIALIZÁCIÓK – KARRIERÉPÍTÉS, SZAKIRÁNYÚ TOVÁBBKÉPZÉSEK

Szakirányú továbbképzéseinket ajánl-
juk minden felsőfokú végzettséggel 
rendelkező hallgatónknak és minden-
kinek, akit vonz a közszolgálati pálya. 
Önálló tanulási módszertan, munka és 
egyéb felsőfokú tanulmányok mellett is 
végezhető szakirányú szakképzettsé-
get biztosító tanulmányok.

SZAKIRÁNYÚ TOVÁBBKÉPZÉSI 
SZAKJAINK (LEVELEZŐ 
MUNKARENDBEN): 
• államháztartási gazdálkodás és 

ellenőrzés, 
• digitális térségfejlesztés, 
• diplomáciai vezetőképzés (zárt 

képzés), 
• elektronikus információbiztonsági 

vezető, 
• európai uniós adatvédelmi szakta-

nácsadó, 
• fejlesztéspolitikai szaktanácsadó, 
• integritás tanácsadó, 
• közbeszerzési tanácsadó,
• közszolgálati humán szervező, 
• közszolgálati információ- és iratme-

nedzsment, 
• közszolgálati kommunikációs szak-

ember,
• közszolgálati kompetenciafejlesztő 

tréner, 
• közszolgálati média-újságíró és 

szerkesztő (A képzés a Médiaszol-
gáltatás-támogató és Vagyonkeze-
lő Alappal együttműködésében 
valósul meg.),

• közszolgálati protokoll,  
• önkormányzati szaktanácsadó,
• szociális szakügyintéző, 
• választási igazgatás, 
• vezetés és gazdálkodás a közszol-

gálatban, 
• vízügyi közigazgatási szakokleve-

les tanácsadó. 

A RENDŐRSÉG, A 
KATASZTRÓFAVÉDELEM A 
BÜNTETÉS-VÉGREHAJTÁS ÉS 
AZ ORSZÁGGYŰLÉSI ŐRSÉG 
ÁLLOMÁNYA SZÁMÁRA AJÁNLOTT 
TOVÁBBKÉPZÉSI SZAK (3 FÉLÉVES 
LEVELEZŐ TANULMÁNYI REND, 
ZÁRT BEISKOLÁZÁSÚ): 
• rendvédelmi szervező szakirányú 

továbbképzési szak, 
• kriminalisztikai szakértő szakirányú 

továbbképzési szak,
• szervezett bűnözés elleni küzde-

lem elmélete és gyakorlata szakirá-
nyú továbbképzési szak,

• rendvédelmi szóvivő szakirányú 
továbbképzési szak,

• település biztonsági menedzser 
szakirányú továbbképzési szak,

• kritikus infrastruktúra összekötő 
szakirányú továbbképzési szak 
(KVI).

A HADTUDOMÁNYI ÉS 
HONVÉDTISZTKÉPZŐ KAR 
AZ ALÁBBI SZAKIRÁNYÚ 
TOVÁBBKÉPZÉST INDÍTJA 
(LEVELEZŐ MUNKARENDBEN): 
• radikalizmus és vallási szélsősé-

gesség 

A VÍZTUDOMÁNY KARON 
AZ ALÁBBI SZAKIRÁNYÚ 
TOVÁBBKÉPZÉSEK KÖZÜL LEHET 
VÁLASZTANI: 
• természetvédelmi vízgazdálkodási 

szakmérnöki, 
• vízügyi közgazdász szakmérnöki, 
• vízrajzi szakmérnöki, 
• vízellátás-csatornázás szakmérnöki, 
• árvíz- és belvízvédelmi szakmérnöki.
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LUDOVIKA COLLEGIUM 
A Ludovika Collegium célja egy olyan egyetemista közösség építése, amely az 
ország jövőjét felelősen akarja és képes formálni, valamint komplexen látja Ma-
gyarország belső kihívásait és helyzetét a nemzetközi közösségben. A tagok olyan 
kérdésekre kereshetik majd a választ, mint például: hogyan lehetnénk versenyké-
pesebbek az innováció területén? Hogyan fogjunk hozzá az oktatás és az egész-
ségügy reformjához? Milyen szociálpolitika illeszkedik a jövő munkaerőpiacához? 
Merre halad az európai integráció? Milyen a 21. század igényeihez illeszkedő védel-
mi stratégia? Mi kell ahhoz, hogy a klímaváltozás elleni harc gazdaságunk előnyére 
szolgáljon? A Ludovika Collegium egy képzés, ahol szakoktól és egyetemtől füg-
getlenül olyan 30 év alatti egyetemisták gyűlnek össze, akiket inspirálnak a nagy 
és összetett kérdések, és nem sajnálják az időt és energiát arra, hogy részletekbe 
menően keressék meg rájuk a válaszokat. A Ludovika Collegium rugalmas és sze-
mélyre szabott öt féléves képzési programot, lakhatást, ösztöndíjat, mentorprogra-
mot, külföldi gyakornoki helyet, közösséget, szakmai kapcsolatokat kínál. A 

HAGYOMÁNYOS 
KÉPZÉSEKEN 
TÚL
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NEMZETEK EURÓPÁJA KARRIERPROGRAM 
A program a Nemzeti Közszolgálati Egyetem és az 
Igazságügyi Minisztérium együttműködésében indult 
el 2020-ban  azzal a céllal, hogy növelje az európai 
uniós intézményeknél sikeresen pályázó és elhelyez-
kedő, megfelelő szakpolitikai ismeretekkel rendelke-
ző magyar szakemberek számát. A karrierprogram el-
méleti és gyakorlati szakmai tudást nyújt, ezzel segíti 
és támogatja a felvett résztvevőket, hogy minél töb-
ben tudjanak megfelelni az Európai Személyzeti Hiva-
tal nyílt versenyvizsga-követelményeinek. A résztve-
vők számára a sikeres versenyvizsga egy élethosszig 
tartó, biztos karrierutat jelenthet az Európai Unió in-
tézményeiben. A karrierprogram egy legalább más-
fél évtizedes hiányt pótol az uniós karrierépítést cél-
zó képzés megteremtésével. Célja, hogy minél több 
olyan magyar szakember vegyen részt az EU intézmé-
nyeinek munkájában, aki a hazai körülmények isme-
rete mellett képes a közös európai célok érdekében 
is tevékenykedni. A program egyúttal azok számára is 
nélkülözhetetlen ismereteket nyújt, akik európai uni-
ós fókusszal a hazai államigazgatásban dolgoznak. A 
képzés időtartama 2 szemeszter (9 hónap),  az óra-
rend figyelembe veszi a munka mellett tanulni vágyók 
lehetőségeit. A képzésben való részvétel térítési-
díj-mentes, a tananyag ingyen hozzáférhető. 

MAGYAR DIPLOMÁCIAI AKADÉMIA 
A Külgazdasági és Külügyminisztérium által alapított 
Magyar Diplomáciai Akadémia célja, hogy hazai és 
külföldi oktatók bevonásával, nemzetközi szinten ver-
senyképes képzést nyújtson külügyi és külgazdasági 
területen. A Magyar Diplomáciai Akadémia az első 
olyan magyar diplomataképző, amely biztosítani tud-
ja a magyar diplomáciai szolgálat egységes, magas 
szintű elméleti és gyakorlati képzését és az utánpót-
lás-nevelést. A Külgazdasági és Külügyminisztérium, 
valamint a Nemzeti Közszolgálati Egyetem együtt-
működésén alapul az Akadémia Diplomataképző 
Programja és a Diplomáciai Vezetőképző Programja, 
amelyek keretében megvalósuló képzések biztosíta-
ni kívánják a külügyi feladatokat ellátó szakemberek 
utánpótlását és azok továbbképzését, a megszerzett 
ismeretek elmélyítését szolgáló egyéb szakmai prog-
ramok, úgymint a Külügyi Klub kerekasztal-beszélge-
tés sorozat által is. A Diplomataképző Program egyedi 
lehetőséget nyújt a Külgazdasági és Külügyminiszté-
riumban folyó külügyi-diplomáciai munka megisme-

réséhez. A Programba felvett hallgatók két féléves, 
képzési és szakmai gyakorlati ösztöndíjprogramban 
vesznek részt. A képzést sikeresen teljesítő hallga-
tók – a megüresedő státuszok függvényében – állást 
kaphatnak a Külgazdasági és Külügyminisztériumban 
és megkezdhetik diplomáciai karrierjüket. A Diplomá-
ciai Vezetőképző Program képzési programja 2021 
februárjától diplomáciai vezetőképzés szakirányú 
továbbképzési szakként folytatódik, melynek célja a 
közszolgálati és nemzetközi kapcsolatokkal foglal-
kozó szakemberek számára olyan diplomáciai karri-
erképzést kínálni, amely hazánkban és a régióban is 
egyedülálló, komplex megközelítésre és módszertan-
ra épülő fejlődési lehetőséget jelent. Olyan képzési 
struktúra alakul ki, amely ötvözi a szakmai alapú diplo-
máciai tréning, a készségorientált továbbképzés és az 
üzleti fókuszú felsőoktatási programok látásmódjait. A 
Programok képzési alkalmaira a Nemzeti Közszolgála-
ti Egyetemen, a Ludovika Campuson kerül sor.



HALLGATÓI ÉLET 
A NEMZETI 
KÖZSZOLGÁLATI 
EGYETEMEN
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mas hangsúly van a közösségen, a közösségépítésen. Míg a hivatásos hallgatókat a 
rendvédelmi és honvédelmi szocializáció során egységekben oktatják, addig a civil 
fiatalokat kötetlenebb formában mentorprogramokkal segítik a felsőbbéves diákok, 
tanárok, valamint hallgatói szervezetek. Szakkollégiumok, tudományos diákkörök, 
HÖK-ös rendezvények, sportszakosztályok, valamint erasmusos félévek várnak rád 
képzésed során.

AZ NKE EGY IGAZI KÖZÖSSÉG! 
Az ÁNTK és az RTK, valamint a HHK nemzetközi biztonság- és védelempolitikai 
alap- és mesterszakos hallgatói az ország egyik legmodernebb egyetemi campusán 
tanulhatnak az Orczy-parkban. Itt tapasztalható meg leginkább az NKE-s életérzés: 
az egyenruhás és a civil fiatalok közösen tanulnak, szórakoznak és élik át életük 
legszebb éveit. A honvéd tisztjelöltjeink a Hungária körúton töltik mindennapjaikat, 
de a Ludovika Campus az övék is. Bátran kijelenthetjük, hogy kollégistaként válik 
igazán felnőtté az ember: itt az ország legmagasabb színvonalú kollégiumai várnak 
rád, ahol hazai és külföldi hallgatókkal élhetsz egy fedél alatt, karnyújtásnyira az 
előadótermektől. A ZH-kra és a vizsgákra való felkészülés is sokkal könnyebb, ha a 
hallgatótársaidtól csak egy kollégiumi szobaajtó választ el, így egymást támogatva 
tudtok átlendülni az egyetemi élet kihívásain. A VTK bajai campusán is egy helyen 
találhatók meg az oktatóhelyszínek és a minden igényt kielégítő kollégium, ráadásul 
csodálatos természeti környezetben, a Sugovica partján. 
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U Ha vonz a tudományos fejlődés lehetősége, az NKE 
égisze alatt több szakkollégium és számos tudományos 
diákkör vár majd rád. A szakkollégiumok a TDK-k nagy-
testvérei, ahol a hallgatótársaiddal egy baráti közösség 
keretében fejlesztheted magad. A szakkollégiumok 
célja, hogy magas szintű képzést nyújtsanak, segítve a 
kiemelkedő képességű hallgatók tehetséggondozását. 
Ha egy igazán különleges tehetséggondozó műhely 
érdekel, akkor a Ludovika Collegiumot ajánljuk. Emel-
lett számos érdekes konferenciát, kutatóműhelyt, kirán-
dulást és rendezvényt szerveznek. Az egyetem nagy 
figyelmet fordít a tehetségeire, a széles körű ösztön-
díjprogramok mellett publikációs és pályázati lehetősé-
geket is biztosít a hallgatóknak. Az NKE képzési tanter-
vei összefonódnak, így a Ludoviceum tantárgycsoport, 
valamint a közös közszolgálati gyakorlat segítségével 
belekóstolhatsz a többi kar életébe is.

A hallgatók érdekképviseletét az egyetemi szinten mű-
ködő Egyetemi Hallgatói Önkormányzat (EHÖK) látja el, 
a kari szintű problémákat pedig a kari hallgatói önkor-
mányzatok tagjai orvosolják. Az EHÖK az érdekképvi-
selet mellett számos rendezvénnyel is várja hallgató-
it. Ha felvételt nyertél a NKE valamely képzésére, és 
nincs éppen egy világjárvány, akkor egyetemista éveid 
első megállója az NKE Gólyatábor lesz. A gólyatábor 
az a fesztiváljellegű, többnapos rendezvény augusz-
tus elején, ahol mentorok gondoskodó szárnyai alatt 
tapasztalhatod meg elsőként az egyetemi életérzést. 
A közszolgálatis éveidet – ha esetleg addigra túljutunk 
a koronavírus-járványon – majd végigkísérik a bálok: 
Gólyabál, Felező Bál, valamint a képzés végén meg-
rendezett Gyűrűavató Bál egy-egy fontos lépcsőfok 
megünneplése. A különböző karok a normál hétközna-
pokban számos buliról is gondoskodnak, de a jelenlegi 
helyzetben csak szakmai, de annál izgalmasabb ren-
dezvényeket szervezhetnek, amelyek a járványügyi 
megelőző intézkedések betartásával biztonsággal 
megtarthatók. Ha kórusban szeretnél énekelni vagy 
néptáncolni, esetleg érdekel a színpad világa, a Hall-
gatói Kultúrkörökben mindezt megteheted. 

Az EHÖK továbbá külföldi kirándulásokat, borkollégiu-
mot, valamint kulturális programokat is szervez a hall-
gatóságnak, hogy a tanórák után senki se unatkozzon. 
A rendezvények elengedhetetlen sztárja Bono, az NKE 
kabalája. A fiatal egyetemista oroszlán társaságában 
mindig tudhatod, hogy az egyetemi közösségi élet kö-
zéppontjában vagy.

Az NKE-n több neves külföldi szakember is megfordul 
óraadó oktatóként, emellett a különböző szakterüle-
tek képviselői gyakran tartanak előadásokat az egye-
tem konferenciáin. Külföldi féléveid menedzselésében 
az NKE segít; emellett a közszolgálatis hallgatóság is 

tagja az ESN-nek, amely az Erasmus-program 
résztvevőit kívánja támogatni. Idén a mobilitási 
programokba is beleszólt a koronavírus-járvány, 
de bízunk abban, hogy hamarosan már semmi 
sem tart vissza attól, hogy megtedd az első ne-
hezebb lépést a nemzetközi karrier felé. Mobili-
tási programmal az NKE-ről nem csak kiutazni le-
het, számos külföldi diák tanul az intézményben 
egy-egy szemeszter erejéig, vagy vesz részt az 
angol nyelvű képzéseken. Velük együtt színes a 
hallgatói közösség. 

Az NKE célja, hogy polgáraival az ország legspor-
tosabb egyetemévé váljon. Az oktatók és a hall-
gatók egyaránt csatlakozhatnak a Ludovika SE 
számos sportszakosztályába, amelyek jelenleg 
több mint 1000 taggal büszkélkednek. Mindezt 
kiegészíti a Ludovika Aréna, ahol többek között 
a sportcsarnok és uszoda nyújt 21. századi körül-
ményeket a sportoláshoz, de a szabadtéri sport-
pályákon vagy lovardában is kiteljesítheted a fel-
sőoktatási éveidet valamely sportágban. 

Az egyetemi sportélet egyik csúcspontja az NKE 
Sportnap, ahol egy egész napon keresztül próbál-

hatsz ki különböző sportágakat, méretheted meg 
magad vetélkedőkön vagy sportversenyeken. 

A hivatásos hallgatói állomány számára a testne-
velés a képzés és kiképzés részeként végigkíséri 
az intézményben eltöltött éveket. A tanulmányok 
során a testi kondíció és az állóképesség megfe-
lelő szintje elengedhetetlen, emellett a szakmai 
követelmények szerves részét képezik. A szak-
mai felkészültségnél kiemelten fontosak a küzdő-
sportok és az önvédelmi alapok, amelyek elsajátí-
tására szintén a testnevelésórák keretében nyílik 
lehetőség. A civil karok alapképzései során a tan-
terv négy félévre, a mérnöki alapképzéseken két 
félévre kötelezően előírja a testnevelésórákon 
való részvételt.

LUDOVIKA CAMPUS, AHOL MINDENKI TALÁL 
MAGÁNAK PROGRAMOT! 
A normál mindennapokban az NKE igazi kulturális 
központ, ahol egész évben izgalmas programok 
várják az egyetemi és a városi polgárokat, legyen 
szó művészetről, tudományról, sportról vagy akár 
zenéről. Ezek közül számos program a nagykö-
zönség számára is nyitott, amelyek rengeteg  
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U látogatót vonzanak az intézmény területére, ilyen pél-
dául a hagyományos Ludovika Fesztivál, valamint a 
Ludovika Zeneszalon programsorozat, ahol különbö-
ző műfajú zenéké, a zenetörténeté és a személyes 
élményeké a főszerep. Hagyományteremtő szándék-
kal indult el 2019-ben az Orczy Summer Chill rendez-
vénysorozat, amely a tanévzárást követően egész 
nyáron várja a szórakozni és kikapcsolódni vágyókat 
kertmozival, koncertekkel az Orczy-tó partján. A ko-
ronavírus-járvány miatt az elmúlt két éveben le kellett 
mondanunk erről a rendezvényről, de bízunk abban, 
hogy 2022-ben újra meg tudjuk szervezni. 

A campus külső és belső terei kedvelt rendezvény és 
konferenciahelyszínek is, évente közel ezer, egyete-
mi és külsős szervezésben megvalósuló tudományos, 
szakmai rendezvénynek ad otthont. Az Orczy-parkban 
található Buttler-terasz jó időben a legjobb hely egy 
pohár ital elfogyasztására. Ha valaki lovagolni szeret-
ne, irány a lovarda!
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